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نخستین روزنامه
اقتصادی ایران

صبا فولاد خلیج فارس در زمستان 
رکورد زد: جهش سودآوری با 

اتکاء به صادرات و کنترل هزینه ها
 انتشار صورت های مالی زمستان ۱۴۰۴ »فصبا« تصویری روشن 
از یک جهش واقعی در سودآوری این شرکت ارائه می دهد؛ جهشی 
که نه حاصل شانس، بلکه نتیجه تغییر هوشمندانه ترکیب فروش به 

سمت صادرات و مهار کم نظیر هزینه هاست.
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دلار در جنگ

یادداشت

در شرایط جنگی و دوره گذار پس از آن، بازارها بیش از هر زمان دیگری در معرض 
چنین  در  می‌گیرند.  قرار  تأمین  زنجیره  در  اختلال  و  هیجانی  رفتارهای  بی ثباتی، 
فضایی، تنظیم بازار نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی حیاتی برای حفظ تعادل اقتصادی، 

حمایت از مصرف کننده و جلوگیری از شکل‌گیری بحران های عمیق تر است.
جنگ، پیش از آنکه در میدان های نبرد تعریف شود، در لایه های زیرین اقتصاد خود 
را نشان می‌دهد. اختلال در تولید، آسیب به زیرساخت ها، محدودیت های لجستیکی 
و افزایش نااطمینانی، همگی دست به دست هم می‌دهند تا بازارها از وضعیت طبیعی 
خود خارج شوند. در چنین شرایطی، اگر سیاست گذاری و حمایت هدفمند از تنظیم 
بازار به موقع و دقیق انجام نشود، نتیجه چیزی جز شکل‌گیری قیمت های کاذب، 

کمبودهای مقطعی و افزایش فشار بر مصرف کنندگان نخواهد بود.
تنظیم بازار در این مقطع، صرفاًً به معنای کنترل قیمت ها نیست، بلکه مجموعه‌ای 

از اقدامات هماهنگ در حوزه تولید، توزیع، بازرگانی و نظارت را در بر می‌گیرد.

روایت »جهان اقتصاد« از اینکه بورس انرژی چگونه در روزهای جنگ بازار را سرپا نگه داشت

انرژی در میدان اقتصاد

جهان اقتصاد بررسی می کند؛
چرا حمایت هماهنگ از بازار 
در دوران جنگ و پسا جنگ، 

کلید ثبات اقتصادی است؟

اقتصاد را نشانه می گیرند.  از هر چیز  جنگ ها معمولا پیش 
افزایش ریسک، نوسان شدید قیمت ها، احتیاط سرمایه گذاران 
از پیامدهای طبیعی هر تنش  اقتصادی  و کاهش فعالیت های 
نظامی در جهان است. در چنین شرایطی بسیاری از بازارهای 

مالی و کالایی با رکود مواجه می شوند و حتی در برخی موارد 
معاملات به طور موقت متوقف می شود. با این حال تجربه اخیر 
بازار انرژی در ایران نشان داد که در دل بحران نیز می توان با 

ابزارهای اقتصادی مناسب، ثبات نسبی را حفظ کرد.

در ماه های اخیر و همزمان با شرایط جنگی، بورس انرژی به 
یکی از مهم ترین بسترهای تنظیم بازار انرژی تبدیل شد. تداوم 
معاملات در این بازار نه تنها مانع از ایجاد وقفه در فرآیند تامین 
به تخلیه هیجانات  بلکه  تولیدی شد،  برای بخش های  انرژی 

نیز کمک کرد. در واقع بورس  تقاضا  قیمتی و مدیریت فشار 
این دوره توانست نقش یک سوپاپ اطمینان برای  انرژی در 
انرژی به طور سنتی یکی از حساس ترین  بازار  ایفا کند.  بازار 

بازارها در دوران بحران است.
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 انجام فعالیت های مربوط به عملیات تامین
 قطعات و تجهیزات، بازدید، سرویس دوره ای
 ، نگهداری و تعمیرات تخصص یو پی اس های
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 ضمناًً ليست استعلامهاي مربوط به خريدهاي متوسط )بدون برگزاري مناقصه( در سايت شركت به 
آدرس ذيل درج ميگردد.

ساير موارد :
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• پرداخت هزينه انتشار آگهی بر عهده پيمانکار برنده فراخوان می باشد.	
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معاون رفاه خبر داد:
تداوم کالابرگ با اعتبار یک میلیونی

تعاون،  وزیر  رفاه  معاون 
کار و رفاه اجتماعی با بیان 
افزایش  پیشنهاد  اینکه 
هزینه  رشد  به دلیل  اعتبار 
سبد کالا در کمیسیون های 
حال  در  تخصصی 
کرد:  اعلام  است،  بررسی 
زمان  تا  کالابرگ  طرح 

تصمیم گیری نهایی دولت با اعتبار یک میلیون تومانی ادامه می یابد.
ایرنا، از تداوم اجرای طرح  اندایش در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی  یعقوب 
خبر  دولت  تخصصی  کمیسیون های  در  آن  اعتبار  افزایش  بررسی  و  کالابرگ 
داد و با تأکید بر اینکه »تصمیم دولت بر ادامه این طرح است«، اعلام کرد: تا 
پیش از تصویب ارقام جدید، اعتبار یک میلیون تومانی ماهانه بدون تغییر پرداخت 

خواهد شد.
وی درباره روند بررسی افزایش سقف کالابرگ افزود: وزارت رفاه با توجه به 
رشد هزینه سبد اقلام اساسی، پیشنهادهای خود را در ستاد تنظیم بازار مطرح 
کرده و این پیشنهادها اکنون در کمیسیون های تخصصی دولت در حال بررسی 

است تا در نهایت در جلسه هیأت وزیران درباره آن تصمیم گیری شود.
اندایش با اشاره پیش بینی اعتبار لازم در قانون بودجه سال ۱۴۰۵ یادآور شد: 
در مصوبه سال گذشته برای بودجه امسال، ۹۹۶ همت به کالابرگ اختصاص 

یافت و تاکنون تصمیمی درباره افزایش این رقم گرفته نشده است.
۹۸ درصد دریافت کنندگان کالابرگ، اعتبار خود را مصرف کرده اند

معاون وزیر رفاه به آمار مشارکت و مصرف اعتبار در چهار ماه نخست امسال را 
اشاره کرد و گفت: از میان ۸۶ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر مشمول طرح، ۹۸ درصد 

تاکنون اعتبار ماهانه خود را مصرف کرده اند.
اندایش خاطر نشان کرد: مجموع مصرف چهارماهه اعتبار کالابرگ به حدود 
۳۲۶ هزار میلیارد تومان رسیده در حالی که اعتبار پیش بینی شده برای این دوره 

۳۴۶ همت بوده است.
وی درباره پراکندگی جغرافیایی استفاده از کالابرگ با اشاره به شرایط جنگی 
اخیر توضیح داد: تا پیش از جنگ، مصرف کالابرگ متناسب با جمعیت هر استان 
بود؛ اما پس از آغاز درگیری ها، استان های مهمان پذیر به ویژه مازندران و گیلان 
بیشترین  دوره  همین  در  نیز  تهران  کردند.  ثبت  را  مصرف  افزایش  بیشترین 

کاهش خریدهای کالابرگی را داشته است.
اندایش به احتمال کمبود کالا در بازار استان های شمالی در پی سیل سفرهای 
ناگهانی اظهارداشت: برنامه ریزی برای تأمین این استان ها از پیش آغاز شده بود 
و با همکاری وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت، هیچ کمبودی در کالاهای 
اساسی ایجاد نشد. او تأکید کرد که این اقدامات، هم برای سفرهای نوروزی و 

هم در روزهای ابتدایی جنگ در دستور کار بوده است.
برنج، مرغ، گوشت و روغن در صدر خریدهای کالابرگی

به گفته معاون وزیر رفاه، برنج، مرغ، گوشت و روغن همچنان بیشترین سهم 
را در خریدهای کالابرگی دارند و محصولات کشاورزی که از اسفند به اقلام 
سبد کالابرگ اضافه شده اند نیز با استقبال بالا مواجه بوده اند. تاکنون ۱۲ هزار 
ترمینال فروشنده محصولات کشاورزی در این طرح فعال شده اند و تعداد کل 
فروشگاه های مشارکت کننده نیز از ۲۶۰ هزار به بیش از ۶۱۰ هزار واحد رسیده 
برای  و  می دهند  ارائه  کالابرگی  کالاهای  نیز  اینترنتی  فروشگاه  چهار  است. 

خریدهای بیش از یک میلیون تومان ارسال رایگان در نظر گرفته شده است.
وی اجرای طرح کالابرگ در شرایط جنگی را سازنده توصیف کرد و افزود: اگر 
این طرح فعال نبود، احتمال بروز کمبود در بازار بسیار جدی می شد. کالابرگ 
کالاهای  به  مردم  دسترسی  حفظ  و  التهاب  کنترل  در  مهمی  نقش  توانست 

اساسی ایفا کند.

خبـــرخبـــر

در شرایط جنگی و دوره گذار پس از آن، بازارها بیش از 
هر زمان دیگری در معرض بی ثباتی، رفتارهای هیجانی 
چنین  در  می‌گیرند.  قرار  تأمین  زنجیره  در  اختلال  و 
فضایی، تنظیم بازار نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی حیاتی 
و  از مصرف‌کننده  اقتصادی، حمایت  تعادل  برای حفظ 

جلوگیری از شکل‌گیری بحران های عمیق تر است.
تعریف  نبرد  میدان های  در  آنکه  از  پیش  جنگ، 
شود، در لایه های زیرین اقتصاد خود را نشان می‌دهد. 
اختلال در تولید، آسیب به زیرساخت ها، محدودیت های 
لجستیکی و افزایش نااطمینانی، همگی دست به دست 
هم می‌دهند تا بازارها از وضعیت طبیعی خود خارج شوند. 
در چنین شرایطی، اگر سیاست گذاری و حمایت هدفمند 
از تنظیم بازار به موقع و دقیق انجام نشود، نتیجه چیزی 
جز شکل‌گیری قیمت های کاذب، کمبودهای مقطعی و 

افزایش فشار بر مصرف کنندگان نخواهد بود.
کنترل  معنای  به  صرفاًً  مقطع،  این  در  بازار  تنظیم 
از اقدامات هماهنگ  قیمت ها نیست، بلکه مجموعه‌ای 
در حوزه تولید، توزیع، بازرگانی و نظارت را در بر می‌گیرد. 
دولت، تولیدکنندگان و شبکه توزیع باید در یک چارچوب 
و  عرضه  میان  شکاف  ایجاد  از  تا  کنند  عمل  مشترک 
تقاضا جلوگیری شود. تجربه های پیشین نیز نشان داده 
که هرجا این هماهنگی تضعیف شده، بازار به سرعت به 

سمت بی ثباتی حرکت کرده است.
در دوران جنگ، یکی از مهم ترین چالش ها، حفظ جریان 
تولیدی ممکن  واحدهای  از  بسیاری  است.  تولید  پایدار 
است با آسیب های مستقیم یا غیرمستقیم مواجه شوند؛ 
از کمبود مواد اولیه گرفته تا محدودیت در تأمین انرژی 
یا حمل‌ونقل. در این وضعیت، حمایت از تولیدکنندگان 

نه تنها به معنای حفظ اشتغال، بلکه تضمین کننده استمرار 
عرضه در بازار است. بدون این حمایت، حتی سیاست های 
سخت‌گیرانه قیمتی نیز نمی توانند مانع افزایش قیمت ها 
شوند، چراکه ریشه مشکل در کاهش عرضه خواهد بود.

نقش  نیز  بازار  در  هیجانی  رفتارهای  دیگر،  سوی  از 
برخی  نااطمینانی،  شرایط  در  دارند.  تعیین کننده‌ای 
نیاز  از  بیش  نگهداری  یا  احتکار  سمت  به  بازیگران 
است  ممکن  هرچند  رفتار،  این  می کنند.  حرکت  کالا 
در سطح  اما  شود،  منجر  فردی  سود  به  کوتاه مدت  در 
کلان به تشدید کمبود و افزایش قیمت ها دامن می‌زند. 
در اینجا، نقش نظارت و شفافیت اهمیت دوچندان پیدا 
می کند. اطلاع‌رسانی دقیق درباره موجودی ها، روند تولید 
و برنامه های تأمین، می تواند تا حد زیادی از شکل‌گیری 

این رفتارهای مخرب جلوگیری کند.

خود  به  متفاوتی  شکل  چالش ها  پسا جنگ،  دوره  در 
محدودیت ها  از  بخشی  است  ممکن  اگرچه  می‌گیرند. 
کاهش یابد، اما بازگشت به شرایط عادی نیازمند زمان 
باید  آسیب‌دیده  زیرساخت های  است.  برنامه‌ریزی  و 
شکل  دوباره  باید  تأمین  زنجیره های  شوند،  بازسازی 
بگیرند و اعتماد به بازار باید ترمیم شود. در این مقطع، 
از  تا  یابد  ادامه  رویکردی منعطف تر  با  باید  بازار  تنظیم 

شوک های ناگهانی جلوگیری شود.
مدیریت  دوره،  این  در  اقدامات  مهم ترین  از  یکی 
انتظارات است. اگر فعالان اقتصادی و مصرف کنندگان 
نسبت به آینده بازار دیدگاه روشنی نداشته باشند، احتمال 
بروز نوسانات شدید افزایش می یابد. سیاست گذاران باید 
تصمیمات  از  پرهیز  و  واقع‌بینانه  چشم‌اندازهای  ارائه  با 
فراهم  ثبات  تدریجی  بازگشت  برای  را  زمینه  مقطعی، 

کنند.
برای  نیز  فرصت هایی  پساجنگ،  دوره  در  همچنین، 
می آید.  وجود  به  بازار  ناکارآمد  ساختارهای  اصلاح 
این  و  می کنند  آشکار  را  نقاط ضعف  معمولًاً  بحران ها 
می تواند به عنوان نقطه شروعی برای بهبود سیاست ها 
و تقویت زیرساخت ها مورد استفاده قرار گیرد. به عنوان 
نظام  بهبود  نظارتی،  توسعه سامانه های هوشمند  مثال، 
جمله  از  غیرضروری،  واسطه گری های  کاهش  و  توزیع 
اقداماتی است که می تواند در بلندمدت به پایداری بازار 

کمک کند.
در  خصوصی  بخش  نقش  دیگر،  توجه  قابل  نکته 
تولیدکنندگان  فعال  مشارکت  بدون  است.  فرآیند  این 
نتیجه  بازاری به  و توزیع کنندگان، هیچ سیاست تنظیم 
مطلوب نخواهد رسید. ایجاد انگیزه برای عرضه بیشتر، 
کاهش موانع تولید و تسهیل فرآیندهای تجاری، می تواند 
بیشتر ترغیب کند. در  به همکاری  را  بخش خصوصی 
مقابل، برخوردهای صرفاًً دستوری و محدودکننده ممکن 
به  حتی  و  باشد  داشته  همراه  به  معکوس  نتیجه  است 

کاهش عرضه منجر شود.
شرایط  در  بازار  تنظیم  که  پذیرفت  باید  نهایت،  در 
است  چندبعدی  و  پیچیده  فرآیندی  پساجنگ،  و  جنگ 
نهادی  هماهنگی  دقیق،  تصمیم‌گیری های  نیازمند  که 
و مشارکت همه ذی‌نفعان است. این موضوع نه‌تنها به 
ثبات اقتصادی کمک می کند، بلکه نقش مهمی در حفظ 

آرامش اجتماعی و اعتماد عمومی دارد.
اگر این مسیر به‌درستی طی شود، حتی در سخت ترین 
شرایط نیز می توان از بروز بحران های عمیق اقتصادی 
جلوگیری کرد و زمینه را برای بازگشت سریع تر به ثبات 
هزینه های  صورت،  این  غیر  در  ساخت.  فراهم  رشد  و 
بی توجهی به تنظیم بازار، به مراتب بیشتر از چالش های 
اولیه خواهد بود و تبعات آن می تواند برای مدت‌ها اقتصاد 

را تحت تأثیر قرار دهد.

آنطور که رئیس سازمان بورس اعلام کرده بخشی از بازسازی فولاد مبارکه 
اصفهان از مسیر بازار سرمایه تأمین مالی می شود.

حجت‌اله صیدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در حاشیه بازدید از 
خطوط آسیب دیده فولاد مبارکه در حملات اخیر با اشاره به شرایط اخیر و 
اقدامات انجام شده برای مدیریت وضعیت پیش آمده، اظهار کرد: در ابتدا لازم 
می‌دانم به همه مدیران و کارکنان فولاد مبارکه خداقوت بگویم. متأسفانه در 
فولاد مبارکه جنایتی توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام شده است، اما 
همان طور که تجربه نشان داده، توان و ظرفیت نیروی انسانی ایران بسیار 

بالاست و خوشبختانه زیرساخت های قوی در کشور وجود دارد.
وی با اشاره به روند اقدامات انجام شده پس از بروز خسارت ها افزود: یکی 
از نشانه های امیدبخش برای آینده این مجموعه، سرعت عمل در آواربرداری 
و ساماندهی شرایط در مدت کوتاه است. بخش قابل توجهی از کارها انجام 
شده و برنامه‌ای دقیق برای ادامه مسیر، بازسازی و نوسازی در نظر گرفته 

شده است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار درباره تأمین منابع مالی برای بازسازی 
نیز گفت: طبیعتاًً بازسازی و نوسازی نیازمند تأمین مالی است، بخشی از این 
منابع از طریق بازار سرمایه تأمین خواهد شد و بخشی نیز از محل منابع داخلی 
این مجموعه و نظام بانکی فراهم می شود. در این زمینه ابزارهای مختلفی از 
جمله افزایش سرمایه، انتشار اوراق مرابحه و اوراق تأمین مالی برای اجرای 

پروژه های بازسازی در نظر گرفته شده است.
برنامه راه‌اندازی صندوقی برای مشارکت عمومی در  از  صیدی همچنین 
شده  گرفته  تصمیم  سرمایه  بازار  در  افزود:  و  داد  خبر  فولادی ها  بازسازی 
صندوقی برای بازسازی فولاد با مشارکت عموم مردم ایجاد شود تا مردم نیز 

در این مسیر همراهی کنند.  
رئیس سازمان بورس تاکید کرد:  امیدواریم با این اقدامات، فولاد مبارکه در 

آینده به مجموعه‌ای قوی تر و بهتر از گذشته تبدیل شود.
وی با تأکید بر حفظ نیروی انسانی در این مجموعه تصریح کرد: مدیران 
فولاد مبارکه تصمیم گرفته‌اند برنامه های بازسازی را با یک زمان بندی منسجم 

پیش ببرند و در این مسیر هیچ برنامه‌ای برای تعدیل نیرو وجود ندارد. بنابراین 
وظیفه همه ماست که کمک کنیم این اهداف هرچه سریع تر محقق شود.

در جنگ تحمیلی اخیر بیش از ۱۹ هزار دستگاه خودرو 
آسیب دیده‌اند که ۱۵ هزار دستگاه از آنها ارزیابی خسارت 
شده‌اند و از روز گذشته پرداخت خسارت به خودروهایی 
آغاز شده  از ۳۰ میلیون تومان آسیب دیده‌اند،  که کمتر 
پرداخت خسارت  بیمه مرکزی دو شیوه  است. همچنین 

به خودروهای آسیب‌دیده در جنگ را اعلام کرده است.
‌جزئیات پرداخت خسارت‌ خودروها در ایام جنگ ۴۰ روزه 
تا ۲۰  آمارها  مطابق  تشریح شد.  مرکزی  بیمه  از سوی 
فروردین ۱۴۰۵ در مجموع بیش از ۱۹ هزار دستگاه خودرو 

در ایام جنگ دچار آسیب شده‌اند.
ایام  این  در  که  مقرر شده خودروهایی  اساس،  این  بر 
کمتر از ۳۰ میلیون خسارت دیده‌اند، خسارت خود را از بیمه 

ایران دریافت کنند؛ این خبری است که فاطمه مهاجرانی 
- سخنگوی دولت - به تازگی اعلام کرده است.  

مهاجرانی با بیان اینکه دولت همه تلاش‌ خود را برای 
کاهش آسیب ها به مردم و اقشار مختلف به کار گرفته تا 
فشاری بر معیشت مردم وارد نشود، اعلام کرد که پرداخت 
خسارت به خودروهای آسیب‌دیده از تجاوز نظامی آمریکا 
و رژیم صهیونیستی تا سقف زیر ۳۰ میلیون تومان از اول 

اردیبهشت ماه آغاز شده است.  
توضیح سخنگوی دولت درباره شروط ایران 

برای مذاکره
مدیرکل   - خسروجردی  عباس  اما  خصوص  این  در 
به  اتومبیل و رسیدگی  اموال،  بیمه های  بر  نظارت فنی 

شکایات بیمه مرکزی - در گفت‌وگویی با بیان جزئیاتی 
خودروهای  برای  خسارت ها  پرداخت  نحوه  خصوص  در 

آسیب‌دیده توضیحاتی ارائه کرد.  
به گفته خسروجردی، تا کنون ارزیابی بیش از ۱۵ هزار 
خودرو آسیب‌دیده انجام شده و مابقی نیز در حال انجام 
دو  آسیب‌دیده  خودروهای  برای  اساس،  این  بر  است. 

راهکار برای جبران خسارت تعیین شده است.  
راه  داد:  توضیح  مرکزی  بیمه  در  مسئول  مقام  این 
اول ویژه افراد دارای پوشش جنگ است. در این روش، 
بیمه گذار مستقیما به شرکت بیمه مربوطه خود مراجعه و 
بیمه هم طبق بخشنامه  اعلام خسارت می کند. شرکت 
بیمه مرکزی که اوایل جنگ رمضان ابلاغ شد، حداکثر 

ظرف دو هفته خسارت این نوع بیمه گذاران را پرداخت 
می کند.  

او ادامه داد: راه دوم برای کسانی است که از اقدام برای 
بیمه جنگ جا مانده اند. در این روش، فرد خسارت‌دیده 
باید از طریق ستاد بحران شهرهای مختلف، فرمانداری ها 
و در کلان شهرها از طریق سازمان پیشگیری و مدیریت 
شهرداری ها اقدام کند تا به شرکت بیمه ایران معرفی شود؛ 

مدلی که در جنگ ۱۲ روزه هم وجود داشت.  
طریق  از  بیمه‌گذاران  نوع  این  خسروجردی،  گفته  به 
ستادهای بحران مورد اشاره به بیمه ایران معرفی می شوند 
ارزیابی این نوع زیان  ایران از طریق شعب خود  و بیمه 

دیده ها را بر عهده خواهند گرفت.

را  در تجارت کشور  و تسریع  آغاز جنگ تحمیلی سوم، تسهیل  ابتدای  از  دولت 
در دستور کار قرار داد به طوری که ضمن رفع موانع مربوط به تسهیلات واردات 
کالاهای ضروری به کشور، کریدورهای جدید تجاری را نیز جایگزین روش های 

سنتی کرد.
حدود دو ماه از آغاز تجاوز ائتلاف آمریکایی - صهیونی به جمهوری اسلامی ایران 
می گذرد؛ شرایطی که موجب شد تا متولیان بخش تجارت، اقدام به تسهیل روندهای 
اداری کنند تا بتوان به مثابه یک پدافند غیرعامل، بخشی از توطئه های دشمنان علیه 

امور تجاری کشور را خنثی کرد.
تمدید تاریخ اعتبار کارت بازرگانی، تمدید مهلت رفع تعهدات ارزی صادراتی 
اعمال  آستانه  حد  کاهش  سفارش،  ثبت  اعتبار  مهلت  تمدید  وارداتی،  و 
فعالیت  درصدی،  ترخیص  مصوبه  تمدید  ارزی،  تعهد  رفع  های  محدودیت 
مستمر میز خدمت در سازمان توسعه تجارت، پرداخت مشوق های صادراتی 
است  نیاز  آن  به  داخل  در  که  صادراتی  ممنوعیت   ،  1404 سال  به  مربوط 
همچون محصولات شیمیایی و پلیمری و پتروشیمی از مهمترین اقداماتی بود 

که همزمان با جنگ تحمیلی اخیر اجرایی شد.
علاوه بر این ایجاد محدودیت ها در مسیرهای تجاری و بویژه اقدام ارتش 
تروریستی آمریکا برای محاصره دریایی ایران باعث شده است تا تجار برای 
واردات کالاهای اساسی مجبور به استفاده از مسیرهای جدید باشند در همین 
بنادر کشورهای  و  از ظرفیت زیرساخت ها  استفاده  برای  راستا مقدمات لازم 
همسایه در شمال شرقی، غربی کشور از جمله ترکیه و پاکستان انجام شده 

است.
شناسایی ۱۰ مسیر جدید تجاری

شناسایی مسیرهای جدید تجاری از دیگر اقداماتی است که سازمان توسعه 
تجارت آن را پیگیری می کند تا از این طریق بتواند هزینه تجارت و آسیب 
پذیری را برای تجار کاهش دهد ضمن اینکه بهره گیری از کریدورهای جدید 

می تواند حجم تجارت فرامرزی را افزایش دهد.
در همین باره امیر روشن بخش معاون ارتقای کسب و کارهای بین المللی 
سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرده است که ۱۰ کریدور تفکیک شده 
برای تامین کالای اساسی ضروریات تولید، غذا و دارو و تجهیزات پزشکی و 

سایر موارد شناسایی شده است.

به گفته معاون ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت ایران، در 
شرایط کنونی باید برای کریدور اصلی جنوب مسیرهای جدید تعریف و ترسیم کنیم؛ 
هم اکنون ۱۰ مسیر جدید را شناسایی شده است که می تواند جایگزین کریدورهای 
جنوبی باشد؛ بدون تردید این مسیرها در دوره پساجنگ نیز به تجارت کمک می کند 

و هزینه تجارت را تقلیل و آسیب پذیری کشور را در این مسیر کاهش می دهد.
بهره گیری از ظرفیت اوراسیا برای تامین نیازهای کشور و انجام صادرات

شدن  اجرایی  خورد،  رقم  چهاردهم  دولت  در  که  اقداماتی  مهمترین  از  یکی 
ایجاد  به  منجر  که  بود  اوراسیا  اقتصادی  اتحادیه  با  ایران  آزاد  تجارت  موافقتنامه 

ظرفیت بازار و کریدورهای جدید تجاری شد.
اتحادیه  با کشورهای عضو  ایران  اقتصادی و تجاری  دیپلماسی  توسعه  با  اکنون 
مسیر  روی  تا  است  شده  فراهم  ایران  برای  جدیدی،  تجاری  کریدورهای  اوراسیا، 
این  از  نیاز کشورمان  از  امر بخشی  این  از  و  ایجاد  بیشتری  آسیای مرکزی تمرکز 

مسیرهای جایگزینی فراهم شود.
همچنین همپیمانی ایران اعضای اقتصادی اوراسیا نه تنها باعث می شود که ایران 
بتواند نیازهای خود را از این کشورها تامین کند بلکه این کشورها می تواند از ظرفیت 

کالاها و محصولات تجاری ایران با ارزش افزوده بالا نیز بهره ببرند.

جهان اقتصاد بررسی می کند؛
چرا حمایت هماهنگ از بازار در دوران جنگ و پسا جنگ، کلید ثبات اقتصادی است؟

صندوق کمک به بازسازی فولاد در بورس ایجاد می شود

آغاز پرداخت خسارت به خودروهای آسیب دیده در جنگ
شیوه های پرداخت اعلام شد

در جنگ تحمیلی سوم رخ داد؛
تسهیل فرآیندها و طراحی کریدورهای جایگزین ، دو راهبرد دولت برای مدیریت تجارت

پایش دقیق و اطمینان از ثبات در تامین 
کالاهای اساسی و مدیریت بازار

مسلم صالحی، نماینده مجلس
دستگاه های  میان  مستمر  هماهنگی  جلسات  اخیر،  تحولات  بروز  ابتدای  از 
اقتصادی و نهادهای نظارتی در سطوح مختلف برگزار شده است. این جلسات 
اساسی  توزیع و ذخیره سازی کالاهای  تأمین،  روند  بر  نظارت دقیق  به منظور 
تشکیل شده و پایش این فرآیندها به صورت روزانه و مستمر صورت می گیرد. 
رکن قانون گذاری کشور نیز همواره در کنار قوه مجریه قرار داشته تا هرگونه 

خلل احتمالی در زنجیره تأمین کالا، به سرعت شناسایی و رفع گردد.
متولی  نهاد  نقش  بر  ویژه ای  تأکید  غذایی،  مواد  بازار  مدیریت  حوزه  در 
که  کرده اند  اعلام  صراحتاًً  وزارتخانه  این  ارشد  مقامات  است.  شده  کشاورزی 
کلیه تدابیر لازم و پیش بینی های لازم برای تأمین اقلام خوراکی مورد نیاز مردم 
اطمینان‌بخشی صرفاًً یک موضع گیری  این  است.  پذیرفته  انجام  کامل  به طور 
نیست، بلکه بر اساس داده های دقیق از موجودی استراتژیک انبارها و ظرفیت 
تولید داخلی صورت گرفته است و بر همین اساس، هیچ گونه کمبودی در تأمین 

کالاهای اساسی وجود ندارد.
علاوه بر پایش های سیستمی، به نظر می رسد بخشی از نگرانی هایی که در 
سطح جامعه مشاهده می شود، ریشه در فضای روانی ایجاد شده دارد. تجربه های 
گذشته نشان داده است که شبکه توزیع کشور در صورت خرید بر اساس نیاز 
واقعی و حفظ آرامش از سوی مردم، به راحتی می تواند پاسخگوی تقاضا باشد. 
در مقابل، خریدهای هیجانی و انباشت بی رویه کالا توسط برخی افراد، می تواند 
تعادل بازار را برای دوره ای کوتاه برهم بزند؛ موضوعی که دقیقاًً مورد توجه و 

سوءاستفاده دشمنان خارجی قرار دارد.
بنابراین، تأکید مجدد بر این نکته ضروری است که مردم عزیز اطمینان داشته 
تحت  و  باثبات  وضعیت  یک  در  اساسی  کالاهای  تأمین  نظر  از  کشور  باشند 
کنترل قرار دارد. انسجام داخلی و حفظ اعتماد عمومی در این مقطع حساس، به 
عنوان مهم ترین سرمایه کشور در برابر فشارهای بیرونی تلقی می شود. با تداوم 
همکاری فعال میان دولت، مجلس، و مهم تر از همه، همراهی و درک متقابل 
اقتدار و موفقیت پشت سر گذاشته  با آرامش،  نیز  از چالش ها  مردم، این دوره 
خواهد شد. تلاش همگانی بر این است که رفاه و امنیت تأمین مایحتاج روزانه 

مردم همواره در اولویت اصلی باقی بماند.

راضیه احمدوند
روزنامه نگار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک ۲ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۴/۲۱۰۷

رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۷۱۰۴۶ پلاک ۱۷۳۵ فرعی آقای فیروزه الیاسیان فرزند جبار نسبت 
با بنای احداثی کاربری زراعی به مساحت ۲۹۱,۳۴ متر مربع  به ششدانگ یک قطعه زمین 

خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای تقسیم نامه 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موجب  به  لذا 
این  از طریق  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  آگهی  این  مربوطه  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  رسمی 
رای  آگهی  انتشار  بر  علاوه  روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  الانتشار  کثیر  محلی  روزنامه 
هیات الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالیکت می نماید و صدور سند مالیکت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
شناسه آگهی : ۲۱۶۱۲۸۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۲/۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۲/۱۹ 

علی اكبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه کدیر پلاک ۱۵ اصلی بخش ۵ ییلاقی کلاسه ۱۴۰۴/۲۹۱۲

آقاسی  فرزند  پور  نائیج  صفر  آقای  فرعی   ۲۷۷ پلاک   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۷۱۱۲۸ شماره  رای 
با بنای احداثی کاربری زراعی به مساحت ۲۱۰٫۹۰ متر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای غضنفر رضائی 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موجب  به  لذا 
این  از طریق  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  آگهی  این  مربوطه  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  رسمی 
رای  آگهی  انتشار  بر  علاوه  روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  الانتشار  کثیر  محلی  روزنامه 
هیات الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالیکت می نماید و صدور سند مالیکت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی : ۲۱۶۱۷۲۸ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۰۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۱۹

علی اكبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
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3 صنعت و معدن
آرام است؛ قیمت ها جهش نکرده‌اند،  در ظاهر همه‌چیز 
از  معاملات  تابلوی  و  نشده  وارد  بازار  به  تازه‌ای  شوک 
التهاب های گذشته فاصله گرفته است. اما پشت این سکون، 
واقعیتی پیچیده تر جریان دارد: بازاری که نه به ثبات رسیده 
انتظار جمعی،  از  و نه آماده حرکت است، بلکه در حالتی 

نفس را در سینه حبس کرده است.
بازار خودروی ایران این روزها بیش از هر زمان دیگری 
به یک صحنه مکث شبیه است؛ مکثی که نه نشانه آرامش 
احتیاط‌های  و  ابهام ها  تلاقیتردیدها،  نتیجه  بلکه  واقعی، 
سال های  الگوهایتکرارشونده  برخلاف  است.  همزمان 
گذشته که هر تنش سیاسی یا نوسان اقتصادی به سرعت 
خود را در قالب جهش قیمتی نشان می‌داد، این بار واکنش 
بازار متفاوت بوده است. قیمت ها اگرچه بی حرکت نمانده‌اند، 
اما از جهش هایتند فاصله گرفته‌اند؛ نشانه‌ای که در نگاه اول 
می تواند مثبت تلقی شود، اما در لایه های عمیق تر، حامل 

پیامی از رکود پنهان است.
نوعی »ثبات  دیده می شود،  بازار خودرو  در  امروز  آنچه 
ایستا« است؛ ثباتی که نه از تعادل عرضه و تقاضا، بلکه 
از کاهش تحرک هر دو سویبازار ناشی می شود. خریداران 
با تردید وارد میدان می شوند و فروشندگان با احتیاط عقب 
می نشینند. نتیجه این رفتار دوگانه، کاهش محسوس حجم 
معاملات است؛ بازاری که در آن قیمت ها تغییرات محدودی 

دارند، اما معامله‌ای هم به سختی انجام می شود.
روند  اساس  بر  صرفاًً  بازار  تحلیل  شرایطی،  چنین  در 
که  است  این  واقعیت  باشد.  می‌تواندگمراه کننده  قیمت ها 
بیشتری  اهمیت  اینموضوع  و  یافته  کاهش  بازار  عمق 
و  آن خرید  در  بازاری که  دارد.  قیمت ها  به سطح  نسبت 
فروش کاهش یابد، حتی اگر ظاهراًً باثبات باشد، در معرض 
شکنندگی قرار دارد. این همان وضعیتی است که می توان 
آن را »انتظار فعال« نامید؛ حالتی که در آن همه بازیگران 

حضور دارند، اما تصمیم‌گیری به تعویق افتاده است.

کرد.  بررسی  لایه  چند  در  باید  را  تعویق  این  ریشه 
بازمی‌گردد.  عرضه  سمت  در  ابهام  به  لایه  نخستین 
مواجه  چالش هایساختاری  با  همچنان  خودرو  صنعت 
عدم  تا  گرفته  قطعات  تأمین  محدودیت های  از  است؛ 
باعث  ابهام  این  واردات.  و  تولید  در سیاست های  قطعیت 
جدیدتر،  خودروهای  مالکان  به‌ویژه  عرضه کنندگان،  شده 
از فروش سریعخودداری کنند. نگه‌داشتن خودرو در چنین 
فضایی، نه تنها یک انتخاب اقتصادی، بلکه نوعی استراتژی 

محافظه کارانه تلقی می شود.
در سوی دیگر، تقاضا نیز با محدودیت هایی جدی مواجه 
مستقیم  نتیجه  که  خانوارها،  خرید  قدرت  کاهش  است. 
از  محسوسی  شکل  به  اقتصادیاست،  ناپایداری  و  تورم 
تقاضای مؤثر کاسته است. به بیان ساده تر، حتی اگر میل 
تحقق  برای  مالی لازم  توان  باشد،  داشته  به خرید وجود 
باعث شده سقفی  یافته است. همین موضوع  آن کاهش 
نانوشته برایقیمت ها شکل بگیرد؛ سقفی که بازار توان عبور 
از آن را ندارد، نه به دلیل مداخله مستقیم، بلکه به‌واسطه 

محدودیت های واقعی تقاضا.
است.  بازار  بر  حاکم  روانی  فضای  دیگر،  مهم  عامل 
تحولات منطقه‌ای و نوسانات متغیرهای کلان اقتصادی، 
اما  نداشته‌اند،  قیمتخودرو  بر  فوری  و  مستقیم  اثر  اگرچه 
چنین  در  داده‌اند.  قرار  تأثیر  تحت  را  بازار  فعالان  ذهنیت 
قطعی  داده های  بر  آنکه  از  بیش  تصمیم‌گیری  فضایی، 
استوار باشد، به برداشت ها و پیش‌بینی ها وابسته می شود. 
به  و  داده  کاهش  را  ریسک پذیری  سطح  وضعیت،  این 

تقویت رفتارهای محافظه کارانه انجامیدهاست.
شیوه  در  تحول  ذهنیت،  تغییر  این  نشانه های  از  یکی 
قیمت گذاریاست. در گذشته، بازار خودرو به شدت واکنشی 
در  سرعت  به  کوچک،  یاتغییر  خبر  هر  و  می کرد  عمل 
خود  جای  رفتار  این  اکنون  اما  می شد.  منعکس  قیمت ها 
ترجیح  فروشندگان  است.  داده  انتظار  و  نوعی صبر  به  را 
می‌دهندتا روشن تر شدن چشم‌انداز، از تغییرات سریع قیمتی 
خودداری کنند. این تغییر، اگرچه به کاهش نوسانات کمک 

کرده، اما همزمان از پویاییبازار نیز کاسته است.

است.  توجه  قابل  نیز  سیاست گذار  نقش  میان،  این  در 
انتظار برای اعلام قیمت های جدید از سوی خودروسازان، 
به یکی از عوامل مهم در شکل‌گیری رفتارهای فعلی تبدیل 
شده است. این انتظار، عملًاً بخشی از عرضه را به حالت 
تعلیق درآورده و به کاهش گردش معاملات دامن زده است. 
به عبارت دیگر، بازار نه تنها به متغیرهای بیرونی، بلکه به 
وابستگی،  همین  و  شده  وابسته  نیز  سیگنال هایرسمی 

سرعت تصمیم‌گیری را کاهش داده است.
»تعادل  نوعی  شکل‌گیری  عوامل،  این  همه  برآیند 
ناپایدار« است؛ تعادلیکه در آن نیروهای بازار به طور موقت 
پایدار  نمی تواند  اینوضعیت  اما  کرده‌اند،  خنثی  را  یکدیگر 
بماند. تجربه نشان می‌دهد بازارهایی که برایمدتی در حالت 
دریافت  با  نهایت  در  می مانند،  باقی  کم تحرک  و  فشرده 
یکسیگنال قوی چه مثبت و چه منفی واکنشی قابل توجه 

نشان می‌دهند.
پرسش اصلی اینجاست که این سیگنال از کجا خواهد 
از  است:  وابسته  عوامل  از  مجموعه‌ای  به  پاسخ،  آمد؟ 
جهت‌گیری سیاست های اقتصادی و ارزی گرفته تا وضعیت 
تولید و حتی تحولات سیاسی. اگر نشانه هایی از ثبات در 
این حوزه ها ظاهر شود، می توان انتظار داشت بازار به تدریج 
از حالت انتظار خارج شده و به سمت رونق حرکت کند. در 
مقابل، تداوم ابهام یا بروز شوک های جدید، ممکن است 

این سکون را به رکودی عمیق ترتبدیل کند.
در نهایت، آنچه امروز در بازار خودرو جریان دارد، بیش 
آن  در  که  مکثی  است؛  تحلیلی«  یک»مکث  چیز  هر  از 
این  هستند.  خود  بازنگریانتظارات  حال  در  بازار  بازیگران 
مکث، اگرچه در کوتاه‌مدت به کاهش التهاب کمک کرده، 
اما در بلندمدت نیازمند تعیین تکلیف است. بازاری که برای 
مدتطولانی در انتظار بماند، نه تنها از پویایی بازمی‌ماند، بلکه 

در برابر شوک های آینده نیز آسیب پذیرتر خواهد شد.
مسیر  هر  که  ایستاده  نقطه‌ای  در  اکنون  خودرو  بازار 
کند.  هدایت  متفاوت  جهتی  به  را  آن  می تواند  پیش‌رو 
آرامش فعلی، بیش از آنکه نشانه ثبات باشد، سکوتی پیش 
از تصمیم است؛ تصمیمی که هنوز گرفته نشده، اما دیر یا 

زود، خود را در چهره بازار نشان خواهد داد.

جهان اقتصاد بررسی می کند؛
بازار خودرو در تعلیق؛ آرامش سرد پیش از تعیین تکلیف

 انتشار صورت های مالی زمستان ۱۴۰۴ »فصبا« تصویری روشن از یک جهش 
بلکه  نه حاصل شانس،  ارائه می‌دهد؛ جهشی که  این شرکت  واقعی در سودآوری 
نتیجه تغییر هوشمندانه ترکیب فروش به سمت صادرات و مهار کم نظیر هزینه هاست. 
رشد چندبرابری سود ناخالص و ثبت سود خالص ۱.۱۵ همتی در تنها سه ماه، باعث 
شده صبا فولاد در آستانه بازگشایی بازار، در جمع گزینه های جدی ارزنده با پی بر‌ای 

فوروارد کانال ۱ قرار گیرد.
»صبا فولاد خلیج فارس« اخیرا صورت های مالی عملکرد زمستان خود را منتشر 

کرده و پالس بنیادی قابل توجهی به بازار سرمایه فرستاده! 
سال مالی شرکت منتهی به آذر بوده و در عملکرد زمستان 1404 سرفصل سود 
میلیارد  از 1.4 هزار  بیش  به  تومان  میلیارد  از 415  برابری،  با رشد 3.3  ناخالص 

تومان رسیده است. 
دلیل اصلی این رشد سنگین، اقدام به موقع تیم مدیریتی در افزایش حجم فروش 
صادراتی شرکت است! بدین صورت که نرخ فروش محصول اصلی بیزینس یعنی 
بریکت آهن اسفنجی در زمستان در بازار صادراتی به طور میانگین 30.5 میلیون 
تومان در هر تن گزارش شده! حال آنکه همین نرخ در بازار داخل برابر با 17.7 
میلیون تومان بوده؛ بنابراین با تغییر ترکیب فروش و هدایت بیشتر محصولات به 
بازار های صادراتی، رقم درآمدها و در نتیجه سرفصل های سودسازی جامپ های 

قابل ملاحظه ای را ثبت کردند. 
از سوی دیگر، تیم مدیریتی نشان داده که کنترل اثربخشی بر هزینه های شرکت 
دارد! چرا که در محیط اقتصادی ایران که حداقل تورم 50% را در سال داریم، 
سرفصل هزینه های عمومی اداری شرکت نسبت به دوره گذشته تنها 6% رشد 
داشته که خب! بسیار ناچیز است؛ بخصوص آنکه در بسیاری از شرکت های رقیب 
و سایر شرکت های بورسی این سرفصل رشد های سه رقمی را ثبت کرده است. 

ثمره چنین کنترل موثری بر مجاری هزینه ای، مخابره جهش 2.082% سود 
عملیاتی است! بدین صورت که در زمستان 1403 سرفصل سود عملیاتی »فصبا« 
برابر با 45 میلیارد تومان بوده و اکنون در زمستان 1405 عملا 21 برابر شده و به 

982 میلیارد تومان رسیده است. 
نکته قابل ملاحظه آن است که سرفصل سود عملیاتی سال مالی قبل برابر با 
771 میلیارد تومان بوده و این یعنی »فصبا« توانسته در اسکیل سه ماهه زمستان 
نه تنها تمام سود عملیاتی سال مالی قبل را کاور کند؛ بلکه یک رشد تقریبا 210 

میلیاردی را نسبت به سود عملیاتی سال قبل مخابره کند. 
رشد 3700% سود خالص

ماحصل عملیاتی »فصبا« یعنی سود خالص در سه ماهه زمستان 1404 در سطح 
میلیارد  با 30  برابر  مشابه  دوره  در  بنیادی  پارامتر  این  گزارش شده.  1.15 همت 
تومان بوده و این یعنی شاهد رشد 3.712% سود خالص شرکت نسبت به دوره 

مشابه هستیم.

در سطح 660  نیز  قبل  ماهه   12 دوره  خالص  که سود  است  ذکر  شایان  البته 
میلیارد تومان گزارش شده و این یعنی مجددا نه تنها تمام سود خالص دوره قبل 
را در 3 ماه کاور کرده، بلکه تقریبا یک رشد 75% نیز نسبت به سود خالص 12 

ماهه ثبت کرده است.
خلاصه عملکرد سود و زیان شرکت به شرح زیر بوده است:

میلیارد  از 4.1 هزار  بیش  به  انباشته  این سود خالص، سرفصل سود  با مخابره 
تومان رسیده. سرمایه اسمی شرکت برابر با 5 همت بوده و عملا دست مدیریت 
برای اجرای پلن افزایش سرمایه با هدف هدایت سود های حاصله به سمت فعالیت 
بازتر  شرکت  سودآوری  های  پتانسیل  تقویت  و  گذاری  سرمایه  و  عملیاتی  های 

شده است. 
افزایش ارزش شرکت

خالص سود  و   )EBIT( همان  یا  عملیاتی  سود  که  فرمایید   توجه 
آزاد  نقد  جریانات  محاسبه  در  که  هستند  هایی  پارامتر  از   )Net Income(
)FCFF( و در نتیجه ارزشگذاری شرکت ها )Valuation( کاربرد داشته و از دید 
ارزشگذاری، چنین رشدی در این سرفصل ها به معنی اثر مثبت بر جریانات نقدی 
آزاد و ارزش شرکت است. بر همین اساس، انتظار می رود که پس از بازگشایی بازار 

سرمایه، سهام »فصبا« با اقبال سرمایه گذاران همراه شود.
برآورد پی بر ای فوروارد کانال 1

سود هر سهم »فصبا« در زمستان 1404 در سطح 23 تومان محاسبه شده است. 
این رقم در دوره مشابه برابر با 6 ریال بوده! و عملا شاهد رشد 3.750% در این 
سرفصل هستیم )همانند سود خالص(. در دوره 12 ماهه قبل، سود هر سهم برابر 

با 13 تومان بوده است. 

تیم  است که  تحلیل حساسیت سود هر سهم »فصبا«  ماجرا،  اما بخش جالب 
هزینه  دنیا،  در  انرژی  بحران  به  توجه  با  که  فرمایید  توجه  کرده:  ارائه  مدیریتی 
قیمت های جهانی  رود که رشد  انتظار می  و  رفته  بالا  ها  کامودیتی  تولید  های 

ادامه دار باشد.
سودسازی  بر  مثبت  اثر  دو  هر  جهانی،  های  قیمت  و  دلار  رشد 

»فصبا« دارد.

بر  هر سهم »فصبا« در بورس تهران 212 تومان قیمت گذاری شده و 
اساس این جدول، ارزندگی سهام »فصبا« در این قیمت ها بسیار واضح تر 

است: 
چرا که اگر دلار به 180 هزار تومان برسد و نرخ بریکت آهن اسفنجی را نیز 270 
دلار فرض کنیم، سود هر سهم 145 تومان محاسبه می شود که خب! با احتساب 
قیمت 212 تومان، سهم پی بر ای فوروارد کانال 1 می گیرد و جز سهام های بنیادی 

ارزنده در بورس طبقه بندی می شود. 
در نظر داشته باشید که اکنون نرخ سود بدون ریسک به 45% رسیده و انتخاب 
سهم هایی با پی بر ای فوروارد بالاتر از 2 برای سرمایه گذاران اصلی بازار سرمایه، 
توجیه اقتصادی ندارد. بر همین اساس، پول هوشمند به سمت سهم هایی با پی بر 

ای فوروارد کمتر از 2 خواهد رفت. 
و اما اگر دلار را 200 هزار تومان فرض کنیم و نرخ فروش محصول شرکت را 
همان 270 دلار، سود هر سهم 218 تومان خواهد بود و این یعنی پی بر ای فوروارد 
بازار سرمایه چنین شرکت هایی واقعا به تعداد انگشتان  کمتر از 1 ! که خب در 

دست هم نمی رسند.

صبا فولاد خلیج فارس در زمستان رکورد زد: جهش سودآوری با اتکاء به 
صادرات و کنترل هزینه ها

چرخه تکراری سیاست های ارزی و اهدافی که 
محقق نمی شوند

هادی قوامی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی
در سال های اخیر، سیاست گذاری ارزی بارها بر پایه تثبیت دستوری نرخ ارز 
پیش رفته، اما نتیجه نشان می دهد که این رویکرد نتوانسته به اهداف اصلی خود 
دست پیدا کند. مشکل اصلی اینجاست که هر بار نرخ ارز به اصطلاح »تنظیم« 
شده  فراهم  سیاستی  اهداف  تحقق  الزامات  و  زیرساخت ها  آن که  بدون  شده، 

باشد؛ در نتیجه، هدف گذاری ها به تدریج بی اثر شده اند.
تجربه ارز ۴۲۰۰ تومانی در سال ۱۳۹۷ نمونه ای روشن از این وضعیت است. 
این سیاست با نیت کنترل بازار آغاز شد، اما در عمل بخش بزرگی از منابع ارزی 
کشور را مصرف کرد و فشار قابل توجهی به ذخایر وارد آورد، بدون آن که بتواند 
ثبات پایدار ایجاد کند. پس از آن نیز مسیر مشابهی تکرار شد؛ نرخ ها به صورت 
اما به دلیل حل  بار در سطحی جدید تثبیت شدند،  یافتند و هر  افزایش  پله ای 

نشدن مسائل بنیادین، این تثبیت ها دوام نیاوردند.
که  چرا  کند،  باز  را  اصلی  گره  نتوانست  نیز  جدید  سازوکارهای  ایجاد  حتی 
تمرکز همچنان بر تغییر نرخ بود، نه اصلاح ریشه ها. همین مسئله باعث شده 
یک چرخه تکراری شکل بگیرد؛ چرخه ای که در آن هر تصمیم جدید، بدون 

پشتوانه کافی، در نهایت به نقطه شروع بازمی گردد، اما با هزینه ای بیشتر.
نوسانات ارزی صرفاًً یک مسئله عددی نیست، بلکه پیامدهای گسترده ای در 
ابعاد اقتصادی، اجتماعی و حتی فرهنگی دارد. این تکانه ها مستقیماًً بر زندگی 
دلیل،  همین  به  می دهند.  افزایش  را  نارضایتی  سطح  و  می گذارند  اثر  مردم 

نمی توان موضوع ارز را صرفاًً در چارچوب بازار یا سیاست پولی محدود دید.
حرکت به سمت تک نرخی شدن ارز، اگرچه می تواند به عنوان یک هدف مطرح 
باشد، اما بدون فراهم شدن پیش نیازهایی مانند مهار تورم، کنترل نقدینگی و 
کلی  شرایط  این،  بر  علاوه  رسید.  نخواهد  نتیجه  به  صادرات،  و  تولید  تقویت 
اقتصاد و میزان دسترسی به منابع ارزی نیز نقش تعیین کننده ای دارند. در فضایی 
که محدودیت ها افزایش یابد و خروج ارز ادامه پیدا کند، طبیعی است که فشار 

بر بازار ارز تشدید شود.
در نهایت، مسئله ارز با تصمیم های مقطعی و کوتاه مدت حل شدنی نیست. این 
حوزه نیازمند مجموعه ای از شروط لازم و کافی است که اگر هم زمان فراهم 

نشوند، نتیجه چیزی جز تکرار همان چرخه پرهزینه گذشته نخواهد بود.

یادداشتیادداشت

راضیه احمدوند
روزنامه نگار

فولاد مبارکه در اصفهان به سرعت بازسازی می شود
به  مبارکه  فولاد  اینکه  به  اشاره  با  تجارت  و  معدن  وزارت صنعت،  سخنگوی 
سرعت بازسازی می شود گفت: برنامه ریزی های لازم از حیث طراحی، زمان بندی 
آغاز  اجرایی  اقدامات  نهایی شدن،  از  و پس  است  انجام  حال  در  منابع  تأمین  و 

خواهد شد.
عزت الله زارعی امروز در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا ضمن 
رد کردن مباحث مطرح شده در خصوص تغییر مکان فولاد مبارکه به بندرعباس 
اظهار داشت: این مجموعه صنعتی در مکان قبلی خود در اصفهان بازسازی می 
استقرار  اصلی  مبنای  سرزمین  آمایش  سند  اجرای  اینکه  به  اشاره  با  وی  شود. 
شهرک های  صنایع،  تمامی  گفت:  شهرک هاست،  و  صنعتی  واحدهای  توسعه  و 
صنعتی و شهرک های مسکونی که قصد ایجاد یا استقرار جدید دارند اعم از دولتی 
یا خصوصی باید پیش از آغاز عملیات اجرایی، مجوز لازم را از دبیرخانه شورای 
سند  این  از  قبل  که  صنایعی  مشمول  مجوز  این  کنند  دریافت  سرزمین  آمایش 

تاسیس شدند، نمی شود.
و  زیست محیطی  مسائل  آب،  منابع  به  مربوط  بررسی های  داد:  ادامه  وی 
اینکه  ضمن  مجوزهاست  این  صدور  اصلی  شاخص های  از  مکانی  ظرفیت های 
هدف این فرایند ایجاد توازن بین توسعه صنعتی و ملاحظات پایداری محیطی در 
مناطق مختلف کشور است. سخنگوی وزارت صمت تصریح کرد: صنایع موجود 
که قصد توسعه فعالیت یا افزایش ظرفیت دارند نیز ملزم به اخذ مجوز از دبیرخانه 
آمایش خواهند بود؛ اما صنایعی که صرفاًً به دنبال بازسازی یا نوسازی خطوط تولید 
خود هستند، مشمول الزام اخذ مجوز نخواهند بود و می توانند در محل فعلی خود 
فعالیت خود را ادامه دهند. وی گفت: واحدهایی که در حملات آمریکایی- صهیونی 
برنامه ریزی های  صنعتی،  واحدهای  نوسازی  و  بازسازی  برای  شدند  آسیب  دچار 
لازم از حیث طراحی، زمان بندی و تأمین منابع در حال انجام است و پس از نهایی 

شدن، اقدامات اجرایی آغاز خواهد شد.
آمایش  سند  دقیق  اجرای  با  کرد  امیدواری  ابراز  صمت  وزارت  سخنگوی 
سرزمین، توسعه صنعتی کشور به صورت متوازن، پایدار و هماهنگ با ظرفیت های 

محیط زیستی و منابع آبی هر منطقه پیش رود.

خبـــرخبـــر

آگهي مزايده 
تجدیدم ز 1404/06 

پیرو انتشار دو نوبت آگهی در تاریخ های 23و1404/11/19، شرکت آب منطقه ای زنجان در نظر دارد مزایده " فروش زمین های گلشهر کاظمیه 
و علوم پایه " به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی مزایده حواهد بود. 
*لازم به ذکر است سایر شرایط و مهلت های زمانی مزایده مطابق با مفاد اسناد مزایده خواهد بود. 

تضمین شرکت در مزایده :  59,796,900,000  ) پنجاه و نه میلیارد و هفتصد و نود و شش میلیون و نهصد هزار( ريال که مطابق با مفاد آیین 
نامه تضمین در معاملات دولتی موضوع مصوبه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/9/22 هیات محترم وزیران طبق مفاد اسناد مزایده تهیه 

و ارائه گردد. 
ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا" از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )سپرده(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات در بستر سامانه امکان پذیر می باشد. 

2- اصل تضمین شرکت در مزایده می بایست پس از بارگذاری در سامانه به صورت لاک و مهر شده به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب 
منطقه ای زنجان تحویل و رسید دریافت نمایند در صورت عدم تحویل اصل تضمین شرکت در مزایده ، مزایده گر از روند مزایده حذف و پاکت 

پیشنهادی وی در سامانه بازگشایی نخواهد گردید. 
3- برنده مزایده می بایست وجه موضوع مزایده را نقدا"پرداخت نموده و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین مقررات بر عهده خریدار می باشد.

4- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.  
5- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456 
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir ثبت نام پروفایل مزایده گر موجود است. 

دفتر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان

نوبت اول 
فراخوان مزایده  عمومی  

تجدید م ز/  1404/05 
پیرو انتشار دو نوبت آگهی در تاریخ های 12و1404/12/10، بدینوسیله شرکت آب منطقه ای زنجان در نظر دارد در راستای اجرای دستورالعمل بند )الف( ماده 
43 قانون تامین مالی تولید و زیرساخت ها و ماده 13 قانون برگزاری مناقصات، مزایده با اطلاعات عمومی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیک دولت 

)www.setadiran.ir( به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید: 
1- عنوان پروژه : بهره برداری از مصالح مازاد رودخانه ای در سطح شهرستان طارم و اجرای طرح مهندسی رودخانه در رودخانه های مذکور 

2- مزایده گذار : شرکت آب منطقه ای زنجان 
3- دستگاه نظارت: معاونت حفاظت و بهره برداری 

4- نحوه برگزاری مزایده : مزایده عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ) مشارکت عمومی-خصوصی( 
5- مبلغ تضمین شرکت در مزایده:  4.240.025.712 ) چهار میلیارد و دویست و چهل میلیون و بیست و پنج هزار و هفتصد و دوازده( ریال است که مطابق 

بخشنامه شماره 44916/ت 50835ه مورخ 1400/04/26 هیات محترم وزیران طبق مفاد اسناد مزایده تهیه و ارائه گردد. 
از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای گواهی نامه صلاحیت در حداقل پایه ی 5 رشته آب صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور یا مشارکت بهره برداران 
شن و ماسه و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه 5 رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت می¬شود با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )www.setadiran.ir( به صورت الکترونیکی نسبت به دریافت اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند. لازم به ذکر است اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت 5 
روز از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی در سامانه تدارک الکترونیک دولت بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت. لازم به ذکر است برنامه زمانی برگزاری 

سایر مراحل مزایده مطابق با مفاد اسناد مزایده خواهد بود. 
ضمناًً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

1- برگزاری فرآیند مزایده صرفاًً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مذکور در بستر سامانه امکان پذیر می باشد. 
2- هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند : 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456 

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir ثبت نام پروفایل مزایده گر موجود است. 
» روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان«

نوبت اول 
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زیر بنایی4

جهان اقتصاد: بر اساس گزارش جدید مرکز آمار ایران، 
نرخ رشد بخش ساختمان، در پاییز ۱۴۰۴ به ۲.۸ درصد 
رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که این عدد 
منفی ۰.۹ درصد بود، از افزایش ۳.۷ درصد حکایت دارد.

داده های درج شده در گزارش رسمی نرخ رشد اقتصادی 
۹ ماهه ۱۴۰۴ نشان می‌دهد، نرخ رشد محصول ناخالص 
داخلی و ارزش افزوده رشته فعالیت های بخش ساختمان 
در فصل پاییز گذشته، به ۲.۸ درصد رسیده که این میزان 
نه تنها نسبت به دو فصل ابتدایی ۱۴۰۴ رشد داشته بلکه 
نسبت به بازه زمانی مشابه سال های اخیر نیز بیشتر است

این میزان در پاییز سال ۱۴۰۱، معادل منفی ۴.۹ درصد 
و در پاییز ۱۴۰۲ برابر با  ۰.۵ درصد بوده و در پاییز ۱۴۰۳ 
نیز منفی ۰.۹ درصد گزارش شده است. آماری که نشان 
می دهد بخش مسکن بین سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ 
آن  و مسئولین  تجربه کرد  را  روزهای خود  ترین  سیاه 
ناتوان  ساماندهی بخش مسکن  در  زمانی عملا  مقطع 

بودند.
از سوی دیگر، نرخ رشد فصلی بخش ساختمان در پاییز 
۱۴۰۴ در حالی به ۲.۸ درصد رسیده که این میزان در 
تابستان سال گذشته به دلیل عواملی همچون تورم بالا، 
رکود و اثر جنگ ۱۲ روزه بر فعالیت های اقتصادی، منفی 

۱.۷ درصد و در بهار نیز ۰.۴ درصد گزارش شده بود.
در بازه زمانی ۹ ماهه نیز، نرخ رشد بخش ساختمان، 
به ۰.۲ درصد رسیده است که این میزان در مدت مشابه 
بهبود  نشان‌دهنده  که  بود  درصد   ۰.۱ منفی  قبل  سال 

وضعیت رشد اقتصادی در این بخش است.

با توجه به اینکه این شاخص متأثر از شرایط مختلف 
میزان  جمله  از  کشور  کلان  سیاسی   - اقتصادی 
درآمدهای نفتی، افزایش یا کاهش تحریم های اقتصادی 
و سیاسی، ثبات اقتصادی، بازدهی سایر بازارهای دارایی 
و موارد دیگر در هر دوره است، رشد ارزش افزوده فصلی 
بخش ساختمان به ۲.۸ درصد در شرایط رکود اقتصاد و 
صنعت ساختمان در پاییز سال گذشته، مطلوب و قابل 

توجه است.
کاهش بودجه های عمرانی، یکی از مهم ترین عوامل 
اثرگذار بر نوسان نرخ رشد بخش ساختمان در سال های 

اخیر بوده است.
 این موضوع از طریق ایجاد وقفه یا کاهش سرعت 
بر  پروژه های عمرانی در بخش های مختلف  اجرای  در 

داشته  تاثیر  ساختمان  بخش  رشد  به  مربوط  روندهای 
است. 

همچنین کاهش گرایش به سرمایه گذاری در بخش 
خصوصی در این بخش نیز به دلیل شرایط اقتصاد کلان 
بازارهای  در  شدید  نوسان های  و  رکود  تورم،  همچون 
موازی همچون ارز و طلا از دیگر عوامل اثرگذار در این 

حوزه بوده است.
که  کرد  مشاهده  وضوح  به  توان  می  وجود  این  با 
روزهای تاریک و اسفناک حوزه مسکن رو به اتمام است 
و اگر گشایش هایی در حوزه تحریم رخ دهد، بازار مسکن 
می تواند به روزهای خوب خود برگردد و خاطرات بد سال 

های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ را فراموش کند.
ایامی که مسئولین مربوطه به حوزه مسکن به جای 

تلاش برای کاهش هزینه های مسکن برای مردم به 
دنبال امورات سیاسی و فرهنگی بودند و کم تر دغدغه 

سقف مردم را داشتند.
هر چه بود آن روزها گذشت و امروز عملا ورق برگشته 
است تا جایی که در روزهای جنگی نیز مسکن اولویت 

مهم دولت است.
و  راه  وزارت  ساختمان  و  مسکن  معاونت  مشاور 
رابطه اعلام کرد  این  شهرسازی، احسان مسعودی، در 
که در دوره جنگ تحمیلی سوم  با تزریق ۹ هزار میلیارد 
تومان از جمله ۴.۵ همت از تسهیلات بانکی و بقیه از 
ملی  نهضت  پروژه های  تا  شد  تلاش  متقاضیان،  آورده 

مسکن از رکود و توقف بازدارد.
مسعودی تأکید کرد که اولویت ما جلوگیری از توقف 
پروژه ها بود؛ به همین دلیل پیگیری های روزانه از شبکه 

بانکی انجام شد.
درصد   ۶۰ حدود  که  پرخطر  مناطق  در  حال،  این  با 
واحدهای نهضت ملی در آن ها قرار داشت، تعطیلی موقت 
انسانی و  نیروهای  بود، چراکه حفظ جان  اجتناب ناپذیر 

رعایت ملاحظات امنیتی در اولویت قرار داشت.
در مناطق غیرجنگی، پروژه ها بدون وقفه ادامه یافتند 
نقدینگی حفظ شد. مسعودی گفت: »مشکل  و جریان 
جدی در تأمین مصالح ساختمانی وجود ندارد؛ ذخایر قبلی 
و اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت عرضه را تأمین 

کرده است.«
با این حال، افزایش قیمت نهاده ها و دستمزد نیروی 
انسانی ناشی از تورم و جنگ، بر هزینه تمام شده پروژه ها 

تأثیر گذاشته است.
بسته های  طراحی  حال  در  چالش،  این  به  پاسخ  در 
حمایتی هستیم تا از طریق دسته بندی پروژه ها و مصوبات 

شورای عالی مسکن، بار مالی را کاهش دهیم.

گفت:  نیز  شده  کنسل  پروازهای  بلیت‌  وجوه  بازگشت  خصوص  در  صانعی 
یکی از اولین دغدغه های سازمان هواپیمایی بازگرداندن وجوه بلیت های مردم 
با  در طول جنگ  ولی  نیستیم  نیز  بنگاه ها  اقتصادی  منکر مشکلات  البته  بود 
بخشنامه های متعدد شرکت های هواپیمایی را ملزم به بازگشت این وجوه کردیم.

وی افزود: بخشی از آنها نیز درخواست بازگشت وجوه به صورت اعتباری به 
حساب مسافر را داشتند که در صورت عدم تمایل مسافران بایستی وجوه به 
صورت نقد به آنها بازگردانده شود. در این بازه همچنین شش شرکت متخلف 

را نیز به مراجع قضایی معرفی کردیم.
آن  هزینه  کنند  می  خریداری  بلیتی  مسافران  وقتی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مالی  چرخه  وقتی  افزود:  می شود،  هوایی  صنعت  پیچیده  مالی  شبکه  وارد 
شرکت ها متوقف می شود منابع برای بازگردندان آنها کمی دشوار است. البته 

هم شرکت ها هم چارترکنندگان را موظف کردیم که حقوق مردم را به آنها 
بازگردانند. محق ترین حلقه گردش مالی، مردم هستند و پیگیر آن نیز هستیم. 

رفتار ایرلاین ها با مردم یکی از اولویت های صدور مجوز پرواز است
صانعی اضافه کرد: با بازگشت پروازها رفتار شرکت ها با مردم را ملاک قرار 
دادیم و اگر شرکت ها کارنامه خوبی در رفتار با مردم و همچنین حفظ نیروهای 

انسانی خود نداشته باشند، اولویت صدور مجوز پروازی نخواهند بود.
تصور  علیرغم  اینکه  به  اشاره  با  صحبت هایش  از  دیگری  بخش  در  وی 
عموم از اینکه صنعت هوایی یک صنعت لوکس است و می تواند در این ایام 
فعالیت نکند، گفت: این صنعت موضوعات اضطراری زیادی دارد. تردد تجار 
و بازرگانان، سیاست مداران، شهروندان در کشورهای دیگر، جابه جایی اقلام و 
تجهیزات خاص دارویی و مواد اولیه دارویی که تنها راه انتقال آنها به صورت 

هوایی است از جمله این موارد خاص هستند که بایستی انجام شود. اما باید 
زندگی در بحران را تمرین کنیم. چرخه حمل و نقل بار و مسافر باید در ایمن تر 
شکل انجام شود و نباید متوقف شود. در حوزه حمل و نقل هوایی باید سعی 

کنیم که پس از توقف ناشی از بحران چرخه را مجدد فعال کنیم.
شده  وارد  آسیب ها  وجود  با  که  باشند  مطمئن  مردم  گفت:  پایان  در  وی 
آنها  از  دارد.  ادامه  همچنان  هوانوردی  صنعت  در  رسانی  خدمت  صنعت،  به 
است  ممکن  کنند.  دنبال  هواپیمایی  سازمان  از  را  اخبار  کنیم  می  درخواست 
کسانی از این شرایط سوءاستفاده کنند. بنابراین مهم است که مردم به کانال 
های رسمی و معتبر مراجعه و بلیت مورد نظر خود را تهیه کنند. همچنین این 
اطمینان را به مردم می دهیم که استرداد وجوه بلیت را نیز  همچنان پیگیری 

خواهیم کرد.

جهان اقتصاد گزارش می دهد؛
مسکن در نزدیکی مدار رُُشد و توسعه

پیگیر بازگشت وجوه بلیت  پروازهای کنسل شده هستیم

رضا پورحسین 
گروه زیربنایی

ردپای  دلار در جنگ
نیما گلیاری - پژوهشگر

ایالات متحده بارها از دلار علیه دیگران به عنوان سلاح استفاده کرده است 
ندارم که کشوری  را سراغ  نمونه ای  اما من  ایران -  از جمله، طبیعتاًً، علیه   -
علیه خودِِ  به عنوان سلاحی  از تسلط دلار  است،  آمریکا  با  در جنگ  که عملًاً 
را  جالبی  بدعت  که  است  بازی  کردن  برعکس  دقیقاًً  این  کند.  استفاده  آن ها 
پایه می گذارد. در مجموع، در این نبرد واقعاًً این حس به آدم دست می دهد که 
شاهد اجرای لحظه ایِِ این کلامِِ »سون تزو« است که می گفت: »دشمن خود 
را بشناس و خودت را هم بشناس«. *ترامپ به وضوح در درک اینکه وارد چه 

بازی ای شده، کاملًاً شکست خورد.*
 از سوی دیگر، ایران به وضوح نقاط ضعف دشمنش را مطالعه کرده است؛ چه 
با ضربه زدن به کشورهای حوزه خلیج فارس تا جایی که شک کنند آیا متحد 
با  از آن ها محافظت می کند یا جانشان را به خطر می اندازد، چه  آمریکا بودن 
بستن راهِِ تأمین نفت برای تحمیل درد اقتصادی که آمریکا نمی تواند با بمباران 

از آن خلاص شود، و چه حالا با حمله به خودِِ دلار.
سخت  اما  دارد،  اختیار  در  دادن  پاسخ  برای  را  »بمب«  تنها  متحده  ایالات 
است تصور کنیم چطور می توانند با بمب از مشکلاتی خارج شوند که خودِِ آن 

مشکلات، پیامدهای کاملًاً قابل پیش بینیِِ بمباران های اولیه شان بوده است.
اینرسی  اما  است.  »اینرسی«   پایه  بر  زیادی  حد  تا  دلار  برتری  نهایت،  در 
دوطرفه عمل می کند: وقتی افراد کافی شروع به زیر سؤال بردن آن کنند، خودِِ 
یک  کنید  تصور  می شود.  تقویت کننده  نیروی  یک  به  تبدیل  پرسشگری  این 
بانکدار مرکزی هستید و این صحنه را می بینید؛ بدون شک با خود می گویید: 

»هوم، شاید وقت آن رسیده که محض احتیاط، کمی یوآن بیشتر نگه دارم.«

یادداشتیادداشت

آگهی مزایده شرکت سنگ پلیمر هونام ) سهامی خاص (
شرکت سنگ پلیمر هونام با تصویب هیئت مدیره طبق اساسنامه در نظر دارد محصولات زیر را به صورت مزایده و راس ساعت 9 الی 16 
روز دوشنبه مورخ 1404/02/07 به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت بازدید و اخذ شرایط شرکت در مزایده حداکثر تا تاریخ 

مزایده به آدرس ذیل مراجعه نمایند . محصولات قابل فروش :
1. دو دستگاه میکسر مصالح تولیدی ) سنگ مصنوعی ( مجهز به موتور 11 کیلووات به ظرفیت 900 لیتر همراه با یک عدد مخزن فیدر 

 2. یک دستگاه شیرینگ پک دوگانه سوز نیمه اتومات ساخت شرکت شایان صنعت به عرض تقریبی 100 و ارتفاع 60 سانتیمتر
4. یک دستگاه کوره زنجیری به طول 6 متر

5. یک دستگاه بالابر حمل مواد زرد رنگ به ارتفاع تقریبی 4 متر مجهز به موتور 5.5 کیلووات
6. یک دستگاه میز ویبره دو موتوره به طول کارگیر 250*300 سانتیمتر

7. تعدادی قالب پلاستیکی بتن اکسپوز ، مالون و ... به انضمام قطعات قفسه صنعتی به میزان 1200 کیلوگرم
بدیهی است شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

آدرس : شهرک صنعتی شمس آباد ، بلوار نخلستان ، گلشید 1 ، پلاک 5
تلفن : 09121458784 -  آقای محسنی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460308002004119 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرف 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید اسماعیل دانشی ) از محل مالیکت مع الواسطه از حسین 
علی پور مالک رسمی پلاک فوق ( فرزند سید ابراهیم شناسنامه 429 کد ملی 0889832064 
مربع  متر  به مساحت 1486/38  دیمی  مزروعی  زمین  قطعه  از ششدانگ یک  قاین  صادره 
در قسمتی از پلاک 3 فرعی از 1812 اصلی در اراضی غیاث آباد پایین بخش 11 شهرستان 
قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشد 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/05
شناسه آگهی : 2148494

غلامرضا صادقیان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460308002001907 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرف 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود حسن زاده ) از محل مالیکت علی اکبر رمضانی فرد 
مالیکن رسمی پلاک ( فرزند صفر علی شناسنامه 2537 کد ملی 0070291810 صادره تهران 
در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 1586/13 متر مربع در تمامی 
پلاک 182 فرعی از 1584 اصلی واقع در اراضی دستجرد بخش 11 شهرستان قاینات محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/05
شناسه آگهی : 2148561

غلامرضا صادقیان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی تحدید حدود اختصاصی. 
در اجرای ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار  

1-تحدید حدود تمامی و همگی ششدانگ یک باب خانه به پلاک 1131 فرعی از 62 اصلی 
واقع در بخش 4 بیجار به مساحت دویست و شصت و دو متر و سی و سه دسیمتر مربع واقع 

در قریه آل کبود به تقاضای سید سجاد زمانی   
 )روز عملیات تحدید حدود :سه شنبه 28 اردیبهشت ماه 1405 راس ساعت 10 الی 14 ( طبق 
اخطار  فوق  های  پلاک  حق  صاحبین  و  مجاورین  و  ثبت  متقاضیان  به  ثبت  قانون   14 ماده 
به تحدید حدود  تا چنانچه نسبت  میگردد در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر شده 
هریک  چنانچه  نمایند  اظهار  باشند  داشته  اعتراضی  فوق  های  پلاک  ارتفاعی  حقوق  یا 
ماده  مطابق  نباشند  تحدید حدود حاضر  وقت  در  آنها  قانونی  نماینده  یا  ثبت  متقاضیان  از 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد  اظهار شده  با حدود  تقاضا  قانون ثبت ملک مورد   15
مجاورین یا صاحبان حقوق چنانچه نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی ملک اعتراضی داشته 
باشند در اجرای ماده 20 قانون ثبت ار تاریخ تنظیم صورت مجلی تحدید حدود به مدت سی 
روز اعتراض متبی خود را به این اداره تسلیم و مطابق و مطابق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت 
و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضیت ثبتی که فاقد سابقه بوده 
و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته مصوب 25 /02 /1372 ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت اسناد و املاک دادخواست خود را به مراجع قضایی 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل محل 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت این اداره وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام 

خواهد نمود   -6942 
تاریخ انتشار 05/ 02/ 1405

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیجار – جعفر برزگر

آگهی تحدید حدود اختصاصی. 
در اجرای ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار  

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23261،1مترمربع واقع در قریه محمد آباد 
از 17 اصلی بخش  نیل مورد تقاضای سید زاهد رحمتیان به شماره پلاک ثبتی 205 فرعی 

چهار 
 14 الی   10 ساعت  راس   1405 ماه  اردیبهشت   29 شنبه  :سه  حدود  تحدید  عملیات  )روز   
فوق  های  پلاک  و صاحبین حق  مجاورین  و  ثبت  متقاضیان  به  ثبت  قانون   14 ماده  طبق   )
به تحدید  تا چنانچه نسبت  اخطار میگردد در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر شده 
حدود یا حقوق ارتفاعی پلاک های فوق اعتراضی داشته باشند اظهار نمایند چنانچه هریک 
ماده  مطابق  نباشند  تحدید حدود حاضر  وقت  در  آنها  قانونی  نماینده  یا  ثبت  متقاضیان  از 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد  اظهار شده  با حدود  تقاضا  قانون ثبت ملک مورد   15
مجاورین یا صاحبان حقوق چنانچه نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی ملک اعتراضی داشته 
باشند در اجرای ماده 20 قانون ثبت ار تاریخ تنظیم صورت مجلی تحدید حدود به مدت سی 
روز اعتراض متبی خود را به این اداره تسلیم و مطابق و مطابق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت 
و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضیت ثبتی که فاقد سابقه بوده 
و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته مصوب 25 /02 /1372 ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت اسناد و املاک دادخواست خود را به مراجع قضایی 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل محل 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت این اداره وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام 

خواهد نمود   -6940 
تاریخ انتشار 05/ 02/ 1405

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیجار – جعفر برزگر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

کلاسه  پرونده  اول  ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۶۵۵۴هیات  شماره  رای  برابر   
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۲۲۹۴
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالیکت 
فرزند  قزوین  از  ۴۳۱۱۶۸۱۲۱۶صادره  کدملی  به  جعفری  حمیدرضا 
مربع  به مساحت ۱۰۵.۷۵متر  باب ساختمان  قربانعلی درششدانگ یک 
منطقه  ملک  ثبت  بخش ۵ حوزه  قزوین  در  واقع  اصلی   ۲ پلاک شماره 
محرز  و  تأئید  صادقیان   حسین  از  الواسطه  مع  خریداری  قزوین   دو 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۲/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۲/20
صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460308002004447 شماره  رای  برابر 
قاین  ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی 
مظاهری  مالیکت حسین  محل  از   ( شهابیگی  زهرا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرف 
مالک رسمی پلاک( فرزند حسین شناسنامه 6943 و کد ملی 0888257465 صادره از قاین 
در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 200 متر مربع در قسمتی از پلاک 2245 
لذا  است.  گردیده  محرز  قاینات  شهرستان   11 بخش  ملی  مسکن  یک  فاز  اراضی  در  اصلی 
که  در صورتی  آگهی می شود  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به 
اشخاص نسبت به صدور مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/05
شناسه آگهی : 2147931

غلامرضا صادقیان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی مفقودی 
موتور  به شماره   1600 آردی  پژو  برگ سبز خودرو سواری 
پلاک  و    82122466 شاسی  شماره  و    22368222950
انتظامی 51- 615 ج 61 به نام سید نیظام فهری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد 
سنندج

آگهی فقدان
وارده  بشماره  درخواست  برابر  حنجری  اکرم  خانم 

۱۴۰۵۶۲۶۵۸۸۶۹۰۰۰۰۰۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۱
که  نمود  اعلام  شده  تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  ضمن 

سند مالیکت ششدانگ یک ساختمان
بمساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ثبتی ۱۶۱ فرعی از ۳۶ اصلی واقع 
 ۲۲۶۱۴۸ چاپی  شماره  به  آباد  نظر  شهرستان  ثبتی  حوزه  در 
سهل  بعلت  شده  ثبت  حنجری  اکرم  بنام   ۹۴ سال  د  سری 
نموده  المثنی  مالیکت  سند  صدور  ودرخواست  مفقود  انگاری 
است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰آئین 
کسی  چنانچه  تا  میشود  آگهی  نوبت  یک  در  ثبت  قانون  نامه 

مدعی وجود سند مالیکت نزد خود
و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور میباشد از تاریخ انتشار 

این آگهی بمدت ده روز اعتراض خود
باین اداره تسلیم نماید بدیهی  ارائه اصل سند مالیکت  را ضمن 

است چنانچه ظرف مدت مقرر
ارائه  سند  اصل  اعتراض  صورت  در  یا  و  نشود  واصل  اعتراضی 

نگردد سند مالیکت المثنی برابر مقررات
به متقاضی تسلیم خواهد شد.

ازطرف ابوالفضل مرادی
مهدی خان آشنا
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان نظرآباد

مفقودی
نوک  مدل۷۸رنگ  بک  هاچ  پراید  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 

مدادی به
شماره موتور ۱۰۲۷۴۵وشماره شاسی
۱۴۴۲۲۷۸۱۵۰۳۶۵و شماره انتظامی

۲۴ل۱۹۹ ایران ۶۵ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است.

مفقودی
سندکمپانی و برگ سبز پراید مدل

۱۳۷۹رنگ سفیدبه شماره موتور 
۱۶۹۱۵۰و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۷۹۶۴۴۷۰۸و شماره انتظامی

ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  ۶۵مفقود  ایران  ۸۱۹ب۸۴. 
است.

مفقودی

برگ سبز تویوتا لندکروزر مدل۲۰۱۰رنگ سفید 

به شماره موتور ۰۳۱۸۹۱وشماره شاسی

۴۰۲۵۴۵۴وشماره انتظامی ۴۵م۳۴۷ ایران

۴۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی
سمند سواری  خودروی  کمپانی  سبزوبرگ  ماشین،برگ  کارت 
موتور  شماره  با  مدل۱۳۹۵  سفید  LXEF7CNGبرنگ 
 NAACJ۱JW۳GF۳۱۱۸۲۷شاسی ۱۴۷H۰۱۹۱۹۸۴وشماره 
علی  آقای  به  انتظامی۱۴۳ن۴۵ایران۹۹متعلق  وشماره 

محمدابدالی مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط میباشد.

مفقودی 
برگه کمپانی کارت ماشین وبرگ سبز خودروی سواری سمند 

برنگ سفید مدل۱۳۸۹
باشماره شاسیNAACJC۹AF۲۶۰۴۵وشماره

موتور۱۴۷۸۹۰۰۲۴۵۸وشماره انتظامی ۲۱۸د۸۲ایران ۷۷متعلق 
وازدرجه  مفقودگردیده  کلخوران  اروجعلوزاده  مصطفی  به 

اعتبارساقط می باشد.
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 شنبه  5 اردیبهشت ماه 1405
 سال سی ودوم  شماره 8959

5 بانک و بیمه »ناصر علیشاهی« مدیر شعب بانک مسکن خراسان جنوبی 
در حاشیه برپایی میز خدمت این بانک در میدان اجتماعات 
آیت ا... شهید خامنه‌ای)ره( بیرجند، از تعیین تکلیف و فروش 
تعداد  به  استان  ملی  نهضت  واحدهای  اقساطی ۷۸ درصد 

بیش از ۶۴۰۰ واحد به همت بانک مسکن خبر داد.
به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن ـ 
از  جنوبی  خراسان  استان  مسکن  بانک  شعب  مدیر  هیبنا، 
خبر  خدمت  میز  مراجعه کنندگان  به  بی‌واسطه  پاسخگویی 
داد و ضمن تشریح عملکرد مطلوب این مدیریت در پیشبرد 
و اجرای طرح نهضت ملی مسکن، از تأمین مالی طرح و 
تقسیط بخش عمده‌ای از واحدهای احداثی در استان خبر داد

تامین  استان  در  ملی  نهضت  قرارداد  همت   4
مالی شد

سیاست های  اجرای  راستای  در  داشت:  اظهار  علیشاهی 
ایفای نقش مؤثر و پررنگ بانک مسکن  حمایتی دولت و 
در حمایت از اقشار مختلف جامعه از آغاز طرح نهضت ملی 
مسکن تا نیمه فروردین ماه سال 1405، در مجموع بیش از 
40 هزار میلیارد ریال اعتبار از منابع داخلی بانک برای ساخت 
2600 پروژه بالغ بر 8 هزار و 224 واحد مسکونی در سطح 

استان اختصاص داده شده است.
در  منعقده  تسهیلات  از  تاکنون94 درصد  داد:  ادامه  وی 
قالب مشارکت، به مبلغ 37 هزار میلیارد ریال پرداخت شده 
و 78 درصد واحدهای مورد مشارکت به تعداد بیش از 6400 

واحد تعیین تکلیف و فروش اقساطی شده است.

3834 فقره تسهیلات در سال 1404 پرداخت 
شد

مدیرشعب بانک مسکن خراسان جنوبی در ادامه، آماری از 
فعالیت بانک مسکن استان خراسان جنوبی در سال 1404 
در بخش تخصیص تسهیلات در حوزه های مختلف ارائه داد 
و گفت: شعب بانک مسکن استان در طی سال گذشته، در 

مجموع 3 هزار و 834 فقره تسهیلات به ارزش 10 هزار و 
577 میلیارد ریال در عقود )مشارکت مدنی، خرید مسکن، 
در  سرمایه  مضاربه،  مرابحه،  مسکونی،  واحد  تعمیر  جعاله 
گردش، اموال سرمایه‌ای، تسهیلات قرض‌الحسنه( پرداخت 
کرده است که از این میزان 915 فقره مربوط به تسهیلات 
قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری به مبلغ یک هزار و 651 

میلیارد ریال بوده است.
نیازهای  رفع  برای  بانکی  فرآیندهای  تسهیل 

اساسی مردم
حضور  گفت:  جنوبی  خراسان  مسکن  بانک  شعب  مدیر 
نشان‌دهنده  مشتریان،  به  بی‌واسطه  پاسخگویی  و  پورشور 
تعهد بانک مسکن به اجرای سیاست های عدالت محور و 
تسهیل فرآیندهای بانکی برای رفع نیازهای اساسی مردم 

در حوزه مسکن است.
میز  در  همکاران  فعال  حضور  به  اشاره  با  علیشاهی 
ریشه‌ای مشکلات شهروندان  دنبال حل  به  خدمت گفت: 
بر  تکیه  با  بانک،  از  متخصص  گروهی  به طوری که  بودیم 
به  تعاملات،  در  شفافیت  و  دقت  رعایت  و  اعتباری  دانش 

دغدغه های مردم در مسیر تأمین مسکن پاسخ دادند.
وی با تأکید بر اینکه حضور مدیران ارشد در میان صف های 
مردم، حسی از اعتماد و نزدیکی را به همراه دارد تصریح کرد: 
بانک مسکن در این میدان، نه تنها به عنوان یک نهاد مالی، 
بلکه به عنوان یک همراه و پشتیبان اجتماعی، با پاسخگویی 
دقیق به درخواست ها و حل‌وفصل مسائل در محل نشان داد 
که در خط مقدم خدمت به رفاه مسکن، با تمام توان در کنار 

مردم ایستاده است.
استان  در  اجرایی  میز خدمت دستگاه های  برپایی  برنامه 
دستگاه‌های  از  تعدادی  با حضور  هر شب  جنوبی  خراسان 
دولتی و استاندار در میدان اجتماعات آیت ا... شهید خامنه‌ای 

)ره( بیرجند برگزار می شود.

به همت بانک مسکن
بیش از ۶۴۰۰ واحد نهضت ملی خراسان جنوبی فروش اقساطی شد

بانک توسعه صادرات ایران در راستای حمایت از صنایع صادراتی در طول 
سال 1404 مبلغ 687 هزار و 931 میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده و به 

حمایت های خود از توسعه صادرات کشور ادامه داده است.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این بانک در راستای 
حمایت از تولید، صادرات و تقویت بخش های مولد اقتصاد در یک سال گذشته 
نیز همچون سال های قبل اقدام به پرداخت تسهیلات به بخش های مختلف 

اقتصادی و صادراتی کشور کرده است.
بنابراین گزارش، بخش صنعت و معدن با در اختیار گرفتن مبلغ 403 هزار و 
605 میلیارد از کل تسهیلات پرداخت شده به صنایع، در صدر دریافت کنندگان 
تسهیلات این بانک قرار گرفت. این بخش در سال مالی 1403 مبلغ 350 هزار 
و 204 میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرده بود و این گزارش نشان می دهد 
که میزان تسهیلات دهی به بخش صنعت و معدن در سال 1404 با افزایش 

همراه بوده است.
لازم به ذکر است که بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی با دریافت 211هزار 
و 551 میلیارد ریال تسهیلات در جایگاه دوم قرار گرفته و در این مدت، مبلغ 
52 هزار و 888 میلیارد ریال تسهیلات به بخش نفت و گاز و شیمیایی، مبلغ 
10 هزار و 273 میلیارد ریال نیز به حوزه بازرگانی و مبلغ 9 هزار و 614 میلیارد 

ریال به خدمات فنی و مهندسی اختصاص یافته است.

بهره مندی صنایع مختلف از تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران

نشست مدیر بیمه دی استان گیلان با 
کارکنان شبکه فروش رشت

با شبکه فروش شعبه رشت در سال  بیمه دی استان گیلان  اولین نشست مدیر 
جاری در محل سالن جلسات بیمه دی سرپرستی گیلان برگزار شد.

بابازاده  در این نشست ضمن قدردانی از زحمات تیم فروش و نمایندگان بیمه دی 
شعبه رشت و  بررسی عملکرد نمایندگان به تفکیک رشته های بیمه ای انتظار خود 

را از این شبکه و نمایندگان ابراز کرد.
وی افزود: همکاری و همدلی نمایندگان با شعبه در راستای افزایش رضایتمندی 

بیمه گزاران و بیمه شدگان الزامی است.
همچنین در انتهای جلسه از نمایندگان پرفروش سال 1404 و نمایندگان برتر هر 

یک از رشته های بیمه ای با تقدیم لوح و هدایا تقدیر شد.

خبـــرخبـــر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301055018650 مورخ1404/12/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر عباسی پرویز فرزند خسرو بشماره شناسنامه 1540 به کدملی 4050269295 صادره از بهار 
در عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری کشاورزی از پلاک 23 فرعی از 25 اصلی به مساحت 435/50 
متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدرسول عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
 نوبت اول:1405/1/19 -  نوبت دوم :1405/2/5

م الف2664
حمیدرضا لطفی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301055018569 مورخ1404/12/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا همامی فرزند مظفر بشماره شناسنامه 1631 به کدملی 0054982847 صادره از تهران در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ با کاربری کشاورزی در قسمتی از پلاک 3 فرعی از 82-اصلی به مساحت 
لذا به منظور  از مالک رسمی آقای سیدهدایت موسوی مجد محرز گردیده است.  1283/33 متر مربع خریداری 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت 

صادر خواهد شد. 
 نوبت اول:1405/1/19 -  نوبت دوم :1405/2/5

م الف2662
حمیدرضا لطفی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301055018542 مورخ1404/12/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض 
از  به کدملی 4199847901 صادره  متقاضی آقای فرشاد یوسف زاده فرزند محمدمراد بشماره شناسنامه 10779 
کوهدشت در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری کشاورزی به مساحت 444/35 متر مربع از پلا 133 الی 136 فرعی 
از 3 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر قره چائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
نوبت اول:1405/1/19 - نوبت دوم :1405/2/5

م الف2666
حمیدرضا لطفی - رئیس ثبت اسناد و املاک

مفقودی گرگان 
کلیه مدارک)برگ سبز ،شناسنامه مالیکت خودرو ،کارت شناسایی 
وسیله نقلیه و ... (خودوری سواری – هاچ بک  سیستم سایپا تیپ 
111SE رنگ سفید-روغنی مدل 1395 به شماره موتور 5547278 
و شماره شاسی NAS431100G5854869  به نام یاسمن شفاهی 
59-617ق22  ایران  پلاک  شماره  به   2110845805 ملی  بشماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./گرگان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301055018575 مورخ1404/12/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای وحید اسدی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 8326 به کدملی 3871240753 صادره از همدان در 
ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری کشاورزی به مساحت 498/20 مترمربع از پلاک 133 الی 136 فرعی از3 اصلی 
خریداری از مالک رسمی آقای پرویز شهبازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
نوبت اول:1405/1/19 -  نوبت دوم :1405/2/5

م الف2663
حمیدرضا لطفی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301055018703 1404/12/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم نیلوفر جمک فرزند رشیدبشماره شناسنامه 10433 به کدملی 0083757333 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 676/47 متر مربع از پلاک 320 فرعی 24اصلی خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین اینانلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
نوبت اول:1405/1/19 -  نوبت دوم :1405/2/5

م الف2652
حمیدرضا لطفی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301055018571 مورخ1404/12/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض 
در  تهران  از  صادره   0035666986 کدملی  به   19945 شناسنامه  بشماره  علی  فرزند  صدیق  داود  آقای  متقاضی 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ با کاربری کشاورزی در قسمی از پلاک 196 فرعی از 39 اصلی به مساحت 
744/51 متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای حاجعلی مسروی حال محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت  عموم مراتب در دو نوبت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
قضایی  مراجع  به  را  خود  درخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید، ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/1/19 - نوبت دوم :1405/2/5

م الف2665
حمیدرضا لطفی  - رئیس ثبت اسناد و املاک

مفقودی گرگان 
،کارت  خودرو  مالیکت  ،شناسنامه  سبز  مدارک)برگ  کلیه 
سیستم  سواری   (خودوری   ... و  نقلیه  وسیله  شناسایی 
رنگ  سیتروئن  تیپ  زانتیا  سیتروئن  سیتروئن  سواری 
سفید مدل1388 به شماره موتور 111886 و شماره شاسی 
S1512288185250  به شماره پلاک ایران 74-712س22  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  مورخ1405/01/15   140560301055000011 رای شماره  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید زالی فرزند عوض بشماره شناسنامه 1160108196 صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 553/32 متر مربع از پلاک 33388 فرعی از 2 اصلی واقع در ملارد- مارلکی – 
خیابان چناران کوچه گلشن انتهای گلشن دهکده گلشن انتهای موجه درب یکی مانده به آخر غربی خریداری از 
مالک رسمی آقای حامد نهر خلجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننداز 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
 نوبت اول:1405/1/19 -  نوبت دوم :1405/2/5

م الف2668
حمیدرضا لطفی - رئیس ثبت اسناد و املاک

قرارداد واگذاری شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 
شماره  ۱۴۰۲/۱۰/۱۲به  مورخه   ۱۰۰/۷۱۸۰۲۳ قرارداد 
قطعه ۲به مساحت ۱۹۱/۱۲متر مربع از قطعات‌ تفکیکی 
۳اردبیل  دربخش  واقع  کشاورزی  شهرک  جدید 
و  کریم  میر  مرحوم  وراث  و  اردبیل  شهرداری  مابین 
وراث مرحوم میر جابر موسوی باروق با وکالت آقایان 
سیدیونس موسوی باروق ومیر رضا موسوی باروق برابر 
شماره۲۶۹۳۰-۱۴۰۱/۶/۱۰دفترخانه۲۵  نامه  وکالت 
اردبیل   ۳۲ خانه  و۳۲۸۲۲-۱۴۰۱/۶/۲۱دفتر  اردبیل 
و۳۲۱۳۱-۱۴۰۱/۶/۱۰دفتر خانه ۷۵۳ تهران و۳۲۸۰۹-
گردیده  مفقود  اردبیل   ۳۲ خانه  دفتر   ۱۴۰۱/۶/۲۰

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی 
برگه کمپانی کارت ماشین وبرگ سبز خودروی سواری سمند 

برنگ سفید مدل۱۳۸۹
باشماره شاسیNAACJC۹AF۲۶۰۴۵وشماره

موتور۱۴۷۸۹۰۰۲۴۵۸وشماره انتظامی ۲۱۸د۸۲ایران ۷۷متعلق 
وازدرجه  مفقودگردیده  کلخوران  اروجعلوزاده  مصطفی  به 

اعتبارساقط می باشد.

جهاد  اخطار اداری  مهندسی  تحقیقات  مرکز  مسکن  تعاونی  اعضای  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله  احتراما- 
کشاورزی می رساند که طبق اعلام تعاونی مذکور وارده به شماره 27088 مورخ 1404/12/02 
کلیه قطعات موضوع تصمیم واحد ثبتی به شماره 140485601055015568 مورخ 1404/07/28 
مبنی بر افراز صورت جلسه تغییر وضعیت به شماره 836 مورخ 1401/01/28 قطعات افرازی به 

شرح ذیل و با سهام مشخص شده در مالیکت اعضای تعاونی مذکور قرار می گیرد:
قطعه 701 را در مالیکت محمدرضا ولدخانی سه دانگ مشاع و علیرضا ولدخانی سه دانگ 
در  را   791 قطعه  و  دانگ مشاع-  بخشی سه  اکبر  مالیکت علی  در  را  قطعه 702  و  مشاع- 
مالیکت صمد سبحانی سه دانگ مشاع و گیتی قیدر 5/1 دانگ مشاع- و قطعه 704 را در 
مالیکت اسمعلی کاظمی سه دانگ مشاع – و قطعه 705 را در مالیکت علی شیخ غفاری سه 
دانگ مشاع و قطعه 706 را در مالیکت قربانعلی فرجی مقدم سه دانگ مشاع و احمد خلخالی 
سه دانگ مشاع – و قطعه 707 را در مالیکت سیدنورالدین موسوی جشنی سه دانگ مشاع و 
لعل فام سه دانگ مشاع و قطعه 708 را در مالیکت سید محسن میری سه دانگ  شهریار 
و  دانگ مشاع  نوروزی سه  را درمالیکت حمید  و قطعه 709  و شاپور مهری درآباد-  مشاع 
حسن علی کلانکی 5/1 دانگ مشاع و غلامحسین محمودانی 5/1 دانگ مشاع- و قطعه 711 
را در مالیکت محمدعلی ایزدی ماسوله سه دانگ مشاع و محمدحسین ایزدی ماسوله سه 
دانگ مشاع و قطعه 712 را در مالیکت مرتضی قاسمی سه دانگ مشاع و حسین بهارلو 5/1 
دانگ مشاع و رومینا داودیان 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 713 را در مالیکت کمال نورمحمدی 
سه دانگ مشاع – وقطعه 714 را درمالیکت پرویز ستوده شایق سه دانگ مشاع و ابوالقاسم 
درویش فشمی سه دانگ مشاع – و قطعه 715 را در مالیکت حسن کوهنورد سه دانگ مشاع 
– و قطعه 720 رادر مالیکت حسین عظیمی باویل علیائی سه دانگ مشاع و کریم غفاری سه 
امیرهوشنگ  و  مشاع  دانگ  سه  اینانلم  حمداله  مالیکت  در  را   721 قطعه  و   – مشاع  دانگ 
اشتیاقی 5/1 دانگ مشاع و ابراهیم و ستکاره طهرانی 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 722 را در 
مالیکت علیرضا صمیمی طلب سه دانگ مشاع و هاشم وطنی سه دانگ مشاع – وقطعه 723 
را در مالیکت عینعلی جعفری سه دانگ مشاع و حامد صالحی سه دانگ مشاع – و قطعه 721 
را در مالیکت عزیز رضوان فر سه دانگ مشاع- و قطعه 748 را در مالیکت خدیجه عباسی 
میرکوهی سه دانگ مشاع و سید احمد میرکاظمی 5/1 دانگ مشاع و محمد حامد انسانیت 
5/1 دانگ مشاع – و قطعه 726 را در مالیکت رضا عباسی گروسی سه دانگ مشاع و علی 
عباسی گروسی سه دانگ مشاع – و قطعه 727 را در مالیکت علیرضا روح روان آذر سه دانگ 
مشاع و فناح غفوری سه دانگ مشاع – و قطعه 731 را در مالیکت رضا باخزری خیرآبادی سه 
دانگ مشاع و ذبیح اله داودی سه دانگ مشاع – و قطعه 732 را در مالیکت نادر مدنی مشائی 
سه دانگ مشاع و حسین مهربان سه دانگ مشاع – و قطعه 733 را در مالیکت حسین اسمی 
سه دانگ مشاع و محمدحامد انسانیت سه دانگ مشاع – و قطعه 734 را در مالیکت ایوب 
فلاح سلو کلائی سه دانگ مشاع – و قطعه 735 را در مالیکت غلامحسین بیاتی سه دانگ 
مشاع و صادق عباسی سه دانگ مشاع – و قطعه 736 را در مالیکت نادر ابراهیم سه دانگ 
مشاع و آیت اله حیدری برسری سه دانگ مشاع – و قطعه 741 را در مالیکت محمد مردانه 
خاتونی سه دانگ مشاع ومحسن آرش 5/1 دانگ مشاع و هاشم صلاحی 5/1 دانگ مشاع – و 
قطعه 742 را در مالیکت مجتبی طباطبایی زواره سه دانگ مشاع و صادق جعفری شادمی سه 
دانگ مشاع – و قطعه 743 را در مالیکت کرمعلی فعله گری سه دانگ مشاع و محمدحسن 
کرمی سه دانگ مشاع- و قطعه 744را در مالیکت سیدعلی اکبر فراهانی سه دانگ مشاع و 
سیدمهدی فراهانی و سیدمعصومه فراهانی و مرضیه شال باف دیزجی هر کدام یک دانگ 
مشاع – و قطعه 745 را در مالیکت مراد صابری سه دانگ مشاع و منصور فتحی سه دانگ 
مشاع – و قطعه 746 را در مالیکت میرتقی یزدانی سه دانگ مشاع و علیرضا فتح اللهی سه 
دانگ مشاع- و قطعه 747 را در مالیکت محمدرضا قاسمی سه دانگ مشاع – و قطعه 710 را 
– و قطعه 750 را در مالیکت محسن گودرزی سه  در مالیکت علی شیری سه دانگ مشاع 
دانگ مشاع و محمدرضا حلیمی سه دانگ مشاع – و قطعه 751 را درمالیکت رضا فلاح سه 
دانگ مشاع – و قطعه 752 را در مالیکت اباذر برجی سبیل سه دانگ مشاع و محمد پرویز 
توکلی سه دانگ مشاع – و قطعه 753 را در مالیکت قاسم یزدی سه دانگ مشاع و محمدتقی 

مالیکت  در  را   754 قطعه  و   – مشاع  دانگ   5/1 صداقت  احمد  و  مشاع  دانگ   5/1 خوشرو 
عباسعلی قائمی سه دانگ مشاع و قطعه 755 را در مالیکت کمال صادقیان کردآبادی سه 
دانگ مشاع و داریوش رحیمی سه دانگ مشاع – وقطعه 756 را در مالیکت غلامحسن زندیه 
سه دانگ مشاع و براتعلی سرلک سه دانگ مشاع – و قطعه 757 را در مالیکت حسین مجد 
مالیکت  را در  – و قطعه 768  امیری سه دانگ مشاع  اله  طاهری سه دانگ مشاع و حجت 
مهدی میرزائی سه دانگ مشاع و نعمت اله میراحسنی سه دانگ مشاع – و قطعه 769 را در 
مالیکت رحمان زمان زاده سه دانگ مشاع – و قطعه 770 را در مالیکت محمدحسن صادقی 
سه دانگ مشاع و علی اکبر ناظری راد را سه دانگ مشاع – و قطعه 774 را در مالیکت فرامرز 
امینی سه دانگ مشاع و ابوالفضل آردی بارونق سه دانگ مشاع – و قطعه775 را در مالیکت 
ابوالفضل امیدواری سه دانگ مشاع و اسماعیل مهر آذر سه دانگ مشاع – وقطعه 777 را در 
مالیکت ملیحه ریوندی سه دانگ مشاع – و قطعه 782 را در مالیکت عباس حنانی سه دانگ 
کمال  و  مشاع  دانگ  سه  فراهانی  مرزعه  هوشنگ  مالیکت  در  را   783 قطعه  و   – مشاع 
نورمحمدی سه دانگ مشاع – و قطعه 784 را در مالیکت سعید شاخصی سه دانگ مشاع و 
قدرت اله  محمدزمانی سه دانگ مشاع – و قطعه 788 را در مالیکت هوشنگ اصلاحی میان 
گسکری سه دانگ مشاع – و قطعه 793 را مالیکت حسین محمدی راد سه دانگ مشاع و 
رضوان اله حق بیان 5/1 دانگ مشاع وعباس ظهیری مهرآبادی 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 
نیا سه دانگ  اله مهدی  بابلی سه دانگ مشاع و حجت  مالیکت عبداله خصالی  را در   794
مشاع – و قطعه 795 را در مالیکت محمدرضا روشنی مقدم سه دانگ مشاع –و قطعه 796 را 
در مالیکت امیرحسین دزیانیان شش دانگ – و قطعه 823 را در مالیکت صفر کوهی مهردار 
سه دانگ مشاع – و قطعه 824 را در مالیکت فریبرز مسرور سه دانگ مشاع و حسن کریمی 
مزرعه شاهی سه دانگ مشاع – و قطعه 825 را در مالیکت علی روح فیروز سه دانگ مشاع 
– و قطعه 826 را در مالیکت محمدرضا کامیابی سه دانگ مشاع و امیرحسین مدرس کهنگی 
سه دانگ مشاع – و قطعه 827 را در مالیکت سیدمحمدحسینی سه دانگ مشاع و اسماعیل 
رفیعی کتم جانی سه دانگ مشاع – و قطعه 828 را در مالیکت حبیب بنایی سه دانگ مشاع 
و ولی جودکی سه دانگ مشاع – و قطعه 830 را در مالیکت محمدحسین اسداللهی سه دانگ 
مشاع – و قطعه 853 را در مالیکت زهره معراجی سه دانگ مشاع و جلال مجتهد سه دانگ 
مشاع – و قطعه 791 را در مالیکت صمد سبحانی سه دانگ مشاع – و قطعه 787 را در مالیکت 
رادر   792 قطعه  و   – مشاع  دانگ  سه  پور  صبوری  سعید  و  مشاع  دانگ  سه  آرش  محسن 
مالیکت محمود فرداد سه دانگ مشاع و مسیح دانشخو سه دانگ مشاع – و قطعه 566 را در 
مالیکت محمود جلالی سه دانگ مشاع – و قطعه 569 را در مالیکت داود رحمانی شش دانگ 
– و قطعه 570 را در مالیکت علیرضا دهلقی جدید 5/1 دانگ مشاع و شوکت دهلقی جدید 
5/1 دانگ مشاع – و قطعه 571 را در مالیکت غلامرضا قهاری سه دانگ مشاع و زهرا قهاری 
سه دانگ مشاع – و قطعه 534 را در مالیکت هوشنگ عباسپور سه دانگ مشاع و حمید رضا 
ایازی سه دانگ مشاع – و قطعه 585 را در مالیکت باقر داودی سه دانگ مشاع و بهمن ملکان 
مهدی  و  مشاع  دانگ  درودیان سه  محمود  مالیکت  در  را  قطعه 588  و   – مشاع  دانگ  سه 
– و قطعه 589 را در مالیکت  جمشیدی 5/1 دانگ مشاع و اصغر یوسفیه 5/1 دانگ مشاع 
محمدحسین بحرینی سه دانگ مشاع و غلامرضا مردانی سه دانگ مشاع – و قطعه 590 را در 
مالیکت محمد کاشانی سه دانگ مشاع و محمدحسین عزیزآبادی سه دانگ مشاع – وقطعه 
– و قطعه 593 رادر مالیکت علیرضا  592 را در مالیکت زهرا درویش پور سه دانگ مشاع 
سریزدی سه دانگ مشاع – و قطعه 594 را در مالیکت علی میرزابالانی سه دانگ مشاع و 
مجید دهلقی جدید سه دانگ مشاع- و قطعه 595 را در مالیکت صمد نجفی نوجه ده سه 
دانگ مشاع و علی اکبر عمرائی سه دانگ مشاع – وقطعه 596 را در مالیکت علی نورمحمدی 
تهرانی سه  و مصطفی محمدی  دانگ مشاع   5/1 محرابی  و مسعود  دانگ مشاع   5/1 هدک 
دانگ مشاع – و قطعه 597 را در مالیکت محمد ولی شیرمحمدی سه دانگ مشاع و حسن 

احمدی سه دانگ مشاع – و قطعه 598 رادر مالیکت علی اکبر ابراهیم بیگی سه دانگ مشاع 
و حیدرکوهی سه دانگ مشاع – و قطعه 599 را در مالیکت سعید شفائی سه دانگ مشاع و 
اسداسدزاده سه دانگ مشاع- و قطعه 600 را در مالیکت شمس اله شریعت نژاد سه دانگ 
مشاع- و قطعه 601 را در مالیکت اکرم حمزه 5/1 دانگ مشاع و خدیجه صابری 5/1 دانگ 
مشاع و نسرین حاصل مهری و مهر محمدپور گیلده و مهدیه محمدپور گیلده هر کدام یک 
دانگ مشاع و قطعه 602 را در مالیکت محمدرضا ملکی سه دانگ مشاع و عزت اله احمدیون 
سه دانگ مشاع- و قطعه 603 را در مالیکت حسین محراب بکیی سه دانگ مشاع و ذبیح اله 
یزدانی فر سه دانگ مشاع- و قطعه 605 را در مالیکت محمود ماهرخ زاد سه دانگ مشاع و 
رسول ایمانی تکمران سه دانگ مشاع- و قطعه 606 را در مالیکت ذوالفقار عینی سه دانگ 
ایمانعلی شعبانی سه  را در مالیکت  مشاع و حسن فیروزی سه دانگ مشاع- و قطعه 607 
دانگ مشاع و علی رنجبر توکلی سه دانگ مشاع- و قطعه 609 را در مالیکت محمدکاظم 
نوروی شش دانگ – و قطعه 612 را در مالیکت سیدمحسن حسینی سه دانگ مشاع و ستایش 
سادات حسینی سه دانگ مشاع- و قطعه 613 را در مالیکت سیدمحمدهاشمی پور فخرآبادی 
سه دانگ مشاع و محمدرضا همدم پور سه دانگ مشاع- و قطعه 614 را در مالیکت کمال 
مالیکت  در  را  قطعه 623  و  مشاع-  دانگ  برپروشان سه  منصور  و  مشاع  دانگ  علیان سه 
امین  مالیکت خدابخش  در  را  و قطعه 624   – دانگ مشاع  روته سه  میرهاشمی  سیدعباس 
دهقان سه دانگ مشاع و یعقوبعلی مرادلو سه دانگ مشاع- و قطعه 616 را در مالیکت احمد 
سدیدخو سه دانگ مشاع و مصطفی صفری 5/1 دانگ مشاع و فاطمه محمودی 5/1 دانگ 
مشاع - وقطعه 617 رادر مالیکت حن شعبانی عطار سه دانگ مشاع  و محمود نظری سه 
دانگ مشاع – و قطعه 618 رادر مالیکت حسین اسماعیلی جندابه سه دانگ مشاع و ابوالقاسم 
حاجی محمد سه دانگ مشاع – و قطعه 619 را در مالیکت محمدرضا اراوند سه دانگ مشاع و 
احمد مغول زاده سه دانگ مشاع – و قطعه 620 را در مالیکت هوشنگ رکنی سه دانگ مشاع 
و علی اکبر پرورش بلدی سه دانگ مشاع – و قطعه 621 را در مالیکت حسین اسدیان سه 
دانگ مشاع و رحمان مظفری 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 622 را در مالیکت سیدحمید حجازی 
– و قطعه 691 را در مالیکت بهزاد  سه دانگ مشاع و فریبرز دهقان نیری سه دانگ مشاع 
اقدام سه دانگ مشاع – و قطعه 692 را در مالیکت سیدهاشم آژیر سه دانگ مشاع و حجت 
اله امیرآبادی سه دانگ مشاع- و قطعه 693 را در مالیکت لطیفه سرادار سه دانگ مشاع و 
غلامرضا حبیبی فر سه دانگ مشاع – و قطعه 694 را در مالیکت قدسیه شهبازی سه دانگ 
مشاع و محسن گلپور سه دانگ مشاع – و قطعه 695 را در مالیکت غلامعلی اویسی سه دانگ 
مشاع – و قطعه 696 را در مالیکت معصومه میرزامحمدی سه دانگ مشاع و یوسف ایرانی 
علمداری سه دانگ مشاع- و قطعه 625 رادر مالیکت علیرضا مرادی موحد سه دانگ مشاع 
و احمد غریب زاد مرکیه سه دانگ مشاع – و قطعه 626 رادر مالیکت علی لوکه عبدپور سه 
– و قطعه 627 رادر مالیکت علیرضا  دانگ مشاع و حسین شجاعی طلب سه دانگ مشاع 
در  را  قطعه 628  و   – دانگ مشاع  پروانه عطایی سه  و  دانگ مشاع  حبیبی سیاهپوش سه 
مالیکت محمد رحمانی زاده سه دانگ مشاع و کریم کل محمدی سه دانگ مشاع- و قطعه 
629 را در مالیکت محمد سلطانی ورنکش سه دانگ مشاع و نجات فتاحی اسطلخ کوهی سه 
دانگ مشاع – و قطعه 630 را در مالیکت سیدرضا بخشنده سه دانگ مشاع و سعید عادلی 
سه دانگ مشاع- و قطعه 631 را در مالیکت امیر ربیعی سه دانگ مشاع و تعاونی مسکن مرکز 
تحقیقات مهندسی جهاد سه دانگ مشاع- و قطعه 632 را در مالیکت سیداحمدمیرکاظمی 
شش دانگ – و قطعه 633 را در مالیکت علی پیرگلو سه دانگ مشاع- و قطعه 634 را در 
و   – مشاع  دانگ  سه  چیمه  امیری  ناصر  و  مشاع  دانگ  سه  مصطفوی  سیدحمید  مالیکت 
قطعه635 رادرمالیکت عبداله عبدلی جمالو سه دانگ مشاع و محمدرضا اینانلو سه دانگ 
مشاع- و قطعه 640 را در مالیکت حسین عابدینی سه دانگ مشاع-قطعه 642 را در مالیکت 
محمدحسین رحمان پور سه دانگ مشاع و ملک محمد پارسا سه دانگ مشاع- و قطعه 643 

در  را   644 قطعه  و   – مشاع  دانگ  نورمحمدی سه  مسعود  و  مشاع  دانگ  ایوبی سه  مهدی 
مالیکت جعفر قلیان بالادهی سه دانگ مشاع- و قطعه 645 را در مالیکت شهرام اسماعیل 
را در  پور هریال چی سه دانگ مشاع و وحید صدقی زاده سه دانگ مشاع- و قطعه 646 
مالیکت علی اصغر نانکلی سه دانگ مشاع و غلامحسن شیرازی سه دانگ مشاع- و قطعه 
623 را در مالیکت بیژن اسماعیل پور هریال چی سه دانگ مشاع- و قطعه 647 را در مالیکت 
اکبر بینا خواهی سه دانگ مشاع و سیدمجتبی سیدین سه دانگ مشاع – و قطعه 649 را در 
مالیکت فرشاد ایزدی سه دانگ مشاع و سیدغلامرضا شیرنگی سه دانگ مشاع- وقطعه 650 
را در مالیکت فضل اله وکیلی فرد سه دانگ مشاع و علی اکبر بهرامی سه دانگ مشاع- و 
قطعه 651 را در مالیکت همایون ریاحی چالشتری سه دانگ مشاع و بهروز مشهدی سه دانگ 
مشاع- و قطعه 652 را در مالیکت عباس چگنی سه دانگ مشاع- و قطعه 653 را در مالیکت 
مهین نوری خامنه سه دانگ مشاع و محمد نوری خامنه سه دانگ مشاع- و قطعه 654 را در 
مالیکت عباس نادر سه دانگ مشاع و حسن سلطانی فرد سه دانگ مشاع- و قطعه 655 را 
در مالیکت ابراهیم قلی زاده نوجه ده سه دانگ مشاع و سهیلا حکاکیان 5/1 دانگ مشاع و 
سوسن حکاکیان 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 660 را در مالیکت محمد برومند سه دانگ مشاع 
– و قطعه 661 را در مالیکت داود بینش سه دانگ مشاع و جعفر ربیعی 5/1 دانگ مشاع و 
سیدعلی رسولی 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 662 را در مالیکت احمد روح فیروز سه دانگ 
مشاع و صفیه قربانی قره قشلاقی 5/1 دانگ مشاع و عاطفه خردپیشه 5/1 دانگ مشاع – و 
مالیکت  در  را   664 قطعه  و  مشاع-  دانگ  سه  رهگذر  سعید  مالیکت  در  را   663 قطعه 
محمدابراهیم مشایخی سه دانگ مشاع و محمدرضا صفی پور ننه کران سه دانگ مشاع- و 
قطعه 665 را در مالیکت ولی اسدپور سه دانگ مشاع و امیرنفری افشار سه دانگ مشاع – و 
قطعه 666 را در مالیکت جمشید انور سه دانگ مشاع و معصومه تقی زاده سه دانگ مشاع 
– و قطعه 669 را در مالیکت شهین و شیکنی سه دانگ مشاع – و قطعه 672 را در مالیکت 
زین العابدینی عابدی سه دانگ مشاع و حسین اسماعیلی مقدم سه دانگ مشاع – و قطعه 
673 را در مالیکت محمد گلداری سه دانگ مشاع و رضا شیرازی فرد مقدم سه دانگ مشاع 
– و قطعه 674 را در مالیکت مصطفی فلاح زاده شش دانگ – و قطعه 675 را در مالیکت علی 
فکوری اوغان شش دانگ – و قطعه 676 را در مالیکت محمدرضا محمودی ایوق سه دانگ 
مشاع و علیرضا محمودی سه دانگ مشاع – و قطعه 681 را در مالیکت محمدحسین دارونی 
ابوالفضل رشیدی سه دانگ مشاع- و قطعه 682 را در مالیکت خدیجه  سه دانگ مشاع و 
مالیکت  در  را  قطعه 683  و   – مشاع  دانگ  سه  جعفری  شعبان  و  مشاع  دانگ  سه  جعفری 
محمدحسن مهربانی سه دانگ مشاع و مهدی افشاری بخش سه دانگ مشاع – و قطعه 684 
را در مالیکت ابراهیم سرمدی سه دانگ مشاع و زیبا نمرودی سه دانگ مشاع- و قطعه 685 
را در مالیکت علی اصغر عزت نشان سه دانگ مشاع و زهرا کریمی 5/1 دانگ مشاع و منصوره 
هدهدی 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 686 را در مالیکت احمد حاتمی کلشتری سه دانگ مشاع 
و مریم عرب 5/1 دانگ مشاع و فریده کریمی 5/1 دانگ مشاع – و قطعه 687 را در مالیکت 
رحمت اله باصری سه دانگ مشاع و مهدی احمدی مرویلی سه دانگ مشاع – و قطعه 688 را 
در مالیکت علی محمد سمنانی سه دانگ مشاع و حسین ایمانی تکمران سه دانگ مشاع – و 
قطعه 690 را در مالیکت غلامرضا برزگر علی آبادی سه دانگ مشاع و علیرضا برزگر علی 
آبادی سه دانگ مشاع- و قطعه 691 را در مالیکت آذر میدخت حقیقت کار سه دانگ مشاع
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انرژی6

خبـــرخبـــر

نشانه  را  اقتصاد  چیز  هر  از  پیش  معمولا  جنگ ها 
احتیاط  قیمت ها،  شدید  نوسان  ریسک،  افزایش  می گیرند. 
سرمایه گذاران و کاهش فعالیت های اقتصادی از پیامدهای 
طبیعی هر تنش نظامی در جهان است. در چنین شرایطی 
بسیاری از بازارهای مالی و کالایی با رکود مواجه می شوند و 
حتی در برخی موارد معاملات به طور موقت متوقف می شود. 
با این حال تجربه اخیر بازار انرژی در ایران نشان داد که در 
دل بحران نیز می توان با ابزارهای اقتصادی مناسب، ثبات 

نسبی را حفظ کرد.
در ماه های اخیر و همزمان با شرایط جنگی، بورس انرژی 
تبدیل  انرژی  بازار  تنظیم  بسترهای  مهم ترین  از  یکی  به 
شد. تداوم معاملات در این بازار نه تنها مانع از ایجاد وقفه 
بلکه  تولیدی شد،  برای بخش های  انرژی  تامین  در فرآیند 
به تخلیه هیجانات قیمتی و مدیریت فشار تقاضا نیز کمک 
کرد. در واقع بورس انرژی در این دوره توانست نقش یک 

سوپاپ اطمینان برای بازار ایفا کند.
بازارها  حساس ترین  از  یکی  سنتی  طور  به  انرژی  بازار 
یا حتی  در عرضه  اختلال  است. هرگونه  بحران  دوران  در 
جهش  باعث  سرعت  به  می تواند  عرضه  کاهش  پیش بینی 
قیمت ها و افزایش رفتارهای هیجانی شود. در چنین فضایی 
باشد،  نداشته  وجود  فروش  و  خرید  برای  بستر شفافی  اگر 
افزایش  و  غیررسمی  بازارهای  شکل گیری  برای  زمینه 
در  انرژی  بورس  فعالیت  ادامه  فراهم می شود.  واسطه گری 
دوران جنگ تا حد زیادی از بروز چنین شرایطی جلوگیری 

کرد.
این  در  انرژی  بورس  کارکردهای  مهم ترین  از  یکی 
مقطع، ایجاد تعادل نسبی میان عرضه و تقاضای حامل های 
گونه ای طراحی شده  به  بازار  این  در  معاملات  بود.  انرژی 
و  شفاف  فضایی  در  می توانند  فروشندگان  و  خریداران  که 
رقابتی با یکدیگر معامله کنند. همین ویژگی باعث شد که در 
شرایط افزایش نگرانی ها درباره آینده بازار انرژی، قیمت ها 
شوک های  بروز  از  و  شود  کشف  مشخص  چارچوبی  در 

ناگهانی جلوگیری شود.

و  صنایع  به  انرژی  بورس  ماندن  فعال  دیگر،  سوی  از 
واحدهای تولیدی این امکان را داد که بدون نگرانی از توقف 
عرضه، نیازهای انرژی خود را تامین کنند. برای بسیاری از 
صنایع، دسترسی مستمر به انرژی یکی از مهم ترین عوامل 
استمرار تولید است و هرگونه اختلال در این بخش می تواند 
زنجیره تولید را با مشکل مواجه کند. بنابراین ادامه معاملات 
در بورس انرژی در عمل به حفظ جریان تولید در کشور نیز 

کمک کرد.
توجه  افزایش  دوره،  این  در  دیگر  توجه  قابل  نکته 
در  بود.  انرژی  با  مرتبط  مالی  ابزارهای  به  سرمایه گذاران 
شرایطی که بازارهای جهانی انرژی با نوسانات قابل توجهی 
روبه رو شدند و قیمت نفت و سایر حامل های انرژی تحت 
تاثیر تحولات ژئوپلیتیکی قرار گرفت، برخی از صندوق های 
سرمایه گذاری انرژی محور با استقبال بیشتری مواجه شدند. 
این صندوق ها که پیش از این شاید برای همه سرمایه گذاران 
جذابیت چندانی نداشتند، در فضای جدید به گزینه‌ای قابل 

توجه برای تنوع بخشی به سبد سرمایه گذاری تبدیل شدند.
دلیل  به  زیادی  حد  تا  صندوق ها  این  جذابیت  افزایش 
همواره  انرژی  است.  بحران  دوران  در  انرژی  بازار  ماهیت 
در  و  می شود  محسوب  استراتژیک  دارایی های  از  یکی 

زمان های پرتنش، توجه سرمایه گذاران به این حوزه بیشتر 
انرژی  ابزارهای مالی مبتنی بر  می شود. در چنین شرایطی 
می توانند به عنوان پوششی در برابر نوسانات اقتصادی عمل 

کنند.
در کنار بازار فیزیکی، بازار مالی بورس انرژی نیز در این 
دوره نقش مهمی ایفا کرد. این بازار به دلیل دوطرفه بودن 
را  قیمتی  مختلف  شرایط  از  سود  کسب  امکان  معاملات، 
برای فعالان فراهم می کند. به همین دلیل حتی در شرایطی 
که بسیاری از بازارها با رکود مواجه شدند، بازار مالی انرژی 
به سمت خود  را  از سرمایه های سرگردان  بخشی  توانست 

جذب کند.
تجربه جهانی نیز نشان می دهد که در دوران بحران های 
متوقف  کامل  طور  به  معمولا  کالایی  بازارهای  بزرگ، 
برای  ابزاری  به  اغلب  بازارها  این  برعکس،  نمی شوند. 
مدیریت ریسک و کشف قیمت تبدیل می شوند. بورس های 
کالایی در بسیاری از کشورها در زمان جنگ ها، بحران های 
تا  می‌مانند  باقی  فعال  همچنان  انرژی  یا شوک های  مالی 

امکان مدیریت عرضه و تقاضا فراهم شود.
ایران  در  انرژی  بورس  فعالیت  ادامه  در چنین چارچوبی، 
نیز می تواند به عنوان نشانه ای از بلوغ نسبی این بازار تلقی 

شود. این بازار توانست در شرایطی که نااطمینانی در اقتصاد 
اجازه  و  دارد  نگه  باز  را  معاملات  مسیر  بود،  یافته  افزایش 

ندهد جریان مبادلات انرژی متوقف شود.
بورس  در  معاملات  تداوم  نیز  اقتصادی  کلان  منظر  از 
کرد.  کمک  انرژی  بخش  در  نقدینگی  گردش  به  انرژی 
کاهش  با  اقتصادی  از بخش های  بسیاری  که  در شرایطی 
انرژی  فعالیت مواجه می شوند، حفظ جریان مالی در حوزه 
مالی  تامین  به  می تواند  نقدینگی  این  دارد.  زیادی  اهمیت 
پروژه های انرژی، خرید مواد اولیه و ادامه فعالیت واحدهای 

تولیدی کمک کند.
سرمایه‌گذاران  سو  یک  از  کرد.  ایفا  را  اقتصاد  واقعی 
فعالیت  بازار  این  در  مالی  ابزارهای  طریق  از  می توانستند 
کنند و از سوی دیگر صنایع و مصرف کنندگان انرژی امکان 
تامین نیازهای خود را داشتند. این پیوند میان بازار مالی و 
بازار واقعی یکی از ویژگی های مهم بورس های کالایی در 

اقتصادهای مدرن است.
افزایش  به  انرژی  بورس  در  معاملات  همچنین شفافیت 
اعتماد فعالان بازار کمک کرد. در شرایط بحرانی، شفافیت 
و  قیمت ها  وقتی  می کند.  پیدا  دوچندانی  اهمیت  اطلاعاتی 
اعلام می شود،  و شفاف  رسمی  به صورت  معاملات  حجم 
فضای شایعات و گمانه زنی های غیرواقعی محدودتر می شود 

و تصمیم گیری برای فعالان اقتصادی آسان تر خواهد بود.
مجموع این عوامل باعث شد که بورس انرژی در دوران 
جنگ نه تنها با توقف فعالیت مواجه نشود، بلکه به یکی از 
ابزارهای مهم برای مدیریت بازار انرژی تبدیل شود. تجربه 
شفاف  و  سازمان یافته  بازارهای  وجود  که  داد  نشان  اخیر 
به حفظ  نیز  اقتصادی  در دشوارترین شرایط  می تواند حتی 

ثبات نسبی کمک کند.
این  در  انرژی  بورس  نقش  که  گفت  می توان  نهایت  در 
دوره فراتر از یک بازار معاملاتی ساده بود. این بازار توانست 
در شرایطی که بسیاری از بخش های اقتصادی با احتیاط و 
انرژی،  برای تداوم مبادلات  بودند، بستر لازم  رکود مواجه 
تامین نیازهای تولید و جذب سرمایه را فراهم کند. تجربه ای 
که نشان می دهد در اقتصادهای امروز، حتی در دل بحران 
نیز ابزارهای مالی و بازارهای سازمان یافته می توانند به حفظ 

پویایی اقتصاد کمک کنند.

روایت »جهان اقتصاد« از اینکه بورس انرژی چگونه در روزهای جنگ بازار را سرپا نگه داشت
انرژی در میدان اقتصاد

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی افزایش یافت، زیرا تجاوز آمریکایی 
صهیونی به ایران، همچنان عبور از تنگه هرمز را محدود نگه داشته و نگرانی های 

انرژی را تشدید می کند.

دلار   ۱۰۵ به  افزایش،  درصد   ۰.۶۳ با  جمعه  روز  معاملات  در  برنت  نفت  قیمت 
تگزاس  وست  نفت  آتی  معاملات  که  حالی  در  رسید،  بشکه  هر  در  سنت   ۷۳ و 
اینترمدیت آمریکا با ۰.۳۲ درصد افزایش، به ۹۶ دلار و ۱۷ سنت در هر بشکه رسید. 

تنگه  یادداشتی که روز جمعه منتشر شد، نوشت: هرچه  استرالیا در  بانک کامنولث 
مدت بیشتری بسته بماند، هزینه های اقتصادی بیشتر می شود. قبل از جنگ تحمیلی 
علیه ایران، روزانه حدود ۲۰ میلیون بشکه نفت و فرآورده های نفتی از طریق این 
آبراه ترانزیت می شد. بر اساس گزارش شبکه سی ان بی سی، فاتح بیرول، رئیس 
آژانس بین المللی انرژی، روز پنجشنبه گفت: »ما با بزرگترین تهدید امنیت انرژی در 
تاریخ روبرو هستیم. تا به امروز، ما ۱۳ میلیون بشکه در روز نفت از دست داده ایم و 

اختلالات عمده ای در کالاهای حیاتی وجود دارد.«

قیمت نفت کماکان صعودی ماند

گلناز پرتوی مهر
روزنامه نگار

وضعیت کدام سدها همچنان قرمز است؟
رضوی،  خراسان  مرکزی،  تهران،  استان های  سدهای  جمله  از  سدها  برخی 
قم، اصفهان و زنجان همچنان شرایط خوبی به لحاظ ذخیره آبی ندارند و تأمین 
آب شرب در شهرهایی مانند تهران، کرج، مشهد، اراک، قم، اصفهان و یزد با 

محدودیت هایی همراه است.
به گزارش ایلنا، بررسی وضعیت سدهای کشور حاکی از آن است که تا ۳۱ 
فروردین سال آبی ۱۴۰۵-۱۴۹۴؛ کل ورودی آب به سدها ۲۸ میلیارد و ۲۲۰ 
میلیون متر مکعب بوده که نسبت به رقم ۱۸ میلیارد و ۴۵ میلیون متر مکعب 
سال گذشته ۵۳ درصد افزایش و نسبت به میزان ورودی متوسط ۱۰ ساله یک 

درصد کاهش داشته است.
حجم آب موجود در مخازن سدها به ۳۰ میلیارد و ۶۲۰ میلیون متر مکعب 
رسیده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۴ درصد بیشتر اما نسبت به متوسط 

۱۰ ساله یک درصد کمتر است.
رصد وضعیت سدهای مهم تامین کننده آب شرب و کشاورزی حاکی از آن 
است که علیرغم بارندگی مناسب در بسیاری نقاط کشور؛ برخی سدها از جمله 
زنجان  و  اصفهان  قم،  رضوی،  خراسان  مرکزی،  تهران،  استان های  سدهای 
همچنان شرایط خوبی به لحاظ ذخیره آبی ندارند و تأمین آب شرب در شهرهایی 
با محدودیت هایی همراه  مانند تهران، کرج، مشهد، اراک، قم، اصفهان و یزد 

است.
البرز  و  تهران  و کشاورزی  کننده آب شرب  تامین  بررسی وضعیت سدهای 
تا ۳۱ بیانگر این است که سد امیرکبیر تا این تاریخ با ۵۸ میلیون متر مکعب 
موجودی و ۳۲ درصد پرشدگی ۷ درصد بیشتر از مدت مشابه سال آبی گذشته 

و ۵۱ درصد کمتر از متوسط ۱۰ ساله آب دارد.
سد لار در سامانه شرق با ۲۱ میلیون  متر مکعب موجودی با ۹۸ درصد حجم 
خالی و شرایط منفی ۵۷ درصد نسبت به پارسال و منفی ۷۷ درصد نسبت به 

متوسط ۱۰ ساله مواجه است.
سد طالقان نیز با ۲۶ درصد پرشدگی ۵۳ درصد نسبت به پارسال و ۶۷ درصد 

نسبت به متوسط ۱۰ ساله ذخیره آبی کمتری دارد.
مثبت ۶ درصد  در شرایط  متر مکعب موجودی  میلیون  با ۷۷  ماملو هم  لتیان- 
نسبت به سال آبی گذشته و منفی ۵۷ درصد نسبت به متوسط ۱۰ ساله بسر می برد

مطالعه وضعیت بارش در سال جاری نشان می دهد ارتفاع ریزش های جوی 
از اول مهر تا ۳۰ فروردین معادل ۲۱۱.۲ میلیمتر است این مقدار بارندگی در 
دوره های مشابه درازمدت ۲۰۷.۰ میلیمتر و در دوره مشابه سال آبی گذشته 

۱۳۲.۹ میلیمتر است.
این گزارش می افزاید؛ در حال حاضر ۱۱ استان کشور با جمعیتی بیش از ۳۵ 
میلیون نفر در شرایط زیر نرمال بارشی قرار دارند که این موضوع زنگ خطری 

جدی برای تأمین منابع آب در ماه های پیش رو محسوب می شود.

استان  صادرکنندگان  اتحادیه  هیأت مدیره  جلسه  نخستین 
با  و  اعضای هیأت مدیره  با حضور  گلستان در سال ۱۴۰۵ 
هدف بررسی برنامه ها و اولویت های صادراتی استان در سال 

جدید برگزار شد.
و  چالش ها  مهم ترین  بررسی  به  اعضا  نشست،  این  در 
فرصت های پیش‌روی صادرات استان پرداخته و بر ضرورت 
و  هدف  بازارهای  توسعه  صادراتی،  زیرساخت های  تقویت 

حمایت از فعالان اقتصادی تأکید کردند.

افزایش سهم  برای  برنامه‌ریزی  این جلسه،  همچنین در 
فرآیندهای  تسهیل  کشور،  غیرنفتی  صادرات  در  گلستان 
با دستگاه های اجرایی مرتبط در  صادراتی و ارتقای تعامل 

دستور کار قرار گرفت.
هم‌افزایی  بر  نشست،  این  پایان  در  هیأت مدیره  اعضای 
بخش  مطالبات  پیگیری  و  صادرکنندگان  میان  بیشتر 
خصوصی با هدف بهبود فضای کسب‌وکار و توسعه صادرات 

استان تأکید کردند.

نخستین جلسه هیأت مدیره اتحادیه صادرکنندگان 
استان گلستان در سال ۱۴۰۵ برگزار شد

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای - مرحله دوم
 فرماندهی انتظامی استان اردبیل در نظردارد به منظور احداث طرحهای  مورد نیاز، با مشخصات ارائه شده در 

اسناد مناقصه و با شرايط زیر، نسبت به برگزاري تشريفات قانوني مناقصه اقدام نمايد.
الف( مشخصات طرح :

 احداث ساختمان اداری در شهرستان مشگین شهر- شهر فخرآباد  به متراژ ساختمان 530 مترمربع بهمراه  پیاده رو دور 
ساختمان )در دو طبقه اسکلت بتنی ،نما ترکیبی سنگ تراورتن و آجر نما، ،سیستم گرمایشی موتورخانه مرکزی ، سیستم 
سرمایشی کولر آبی و گازی، دیزل ژنراتور به همراه اتاق 3*4 و ups و... )  - دیوارکشی محوطه بصورت دو طرف آجر نما به 
ارتفاع 3 متر با نرده شاخه گوزنی فلزی روی آن به همراه پیاده رو به طول 210 متر – ساختمان انتظامات به متراژ 15 مترمربع 
به همراه جانپناه فلزی روی آن- پارکینگ فلزی به متراژ 60 مترمربع و محوطه سازی به متراژ 1700مترمربع به همراه زیرسازی 

و آسفالت جمعاًً با برآورد اولیه به مبلغ: 240/000/000/000 ریال
ب( محل تامين اعتبار: عمرانی فراجا

ج( ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 12/000/000/000 ریال شامل ضمانتنامه معتبر بانکی می باشد.
مورخ   96/1299188 سرجمع)بخشنامه  صورت  به  ساختماني  كارهاي  اجراي  صورت  به  پيمان  طرح:  اجرای  شرایط  د( 
1396/05/04(  براساس فهرست بهاي پايه ابنيه، مكانيكي و برقي سال 1404 و احتساب كليه ضرايب متعلقه به فهرست بهاء 

است.
ه( كسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی پرداخت و ارايه مفاصا حساب تابع ضوابط 

مراجع مربوط خواهد بود.
و ( پیش پرداخت: پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 

پرداخت می گردد. 
ز ( مدت اعتبار پیشنهادات:  3 ماه می باشد .

ح( شرایط مناقصه گزار: در رد يا قبول تمامی و یا هر یک از پيشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد 
فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ط( تاریخ واگذاری اسناد مناقصه:  از مورخه 1405/02/05 تا مورخه  1405/02/12  می باشد.
ی(  آخرین مهلت قبول پیشنهادات:  مورخه  1405/02/29  می باشد.
ک( تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه:  مورخه 1405/02/30 می باشد.   

 ل( محل بازگشایی پاکات مناقصه:   به آدرس : اردبیل- خیابان دانشگاه نرسیده به میدان پلیس، ستاد فرماندهی انتظامی 
استان اردبیل می باشد. 

- لذا از تمامی پيمانكاران دارای گواهی صلاحيت پيمانكاري معتبر صادره از سازمان مدیریت و برنامه ريزی کشور كه در سامانه 
ساجات WWW.SAJAT.IRو ساجار WWW.SAJAR.IR قابل رويت بوده و دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه )دارای 
ظرفیت مجاز وآزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه( می باشند و داراي گواهی صلاحیت ایمنی صادره از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )HSE (، دعوت   مي گردد حداكثرظرف مدت  7روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول با به 
همراه داشتن فتوكپي برابر با اصل رتبه بندي شركت ) تأئيديه صلاحيت پيمانكاري سازمان مدیریت و برنامه ريزی کشور( 
گواهینامه مودیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده(، صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری )برای پروژه ها با 
برآورد  بیش از 10 برابر سقف معاملات عمده دولتی(، گواهینامه سمتا، كي جلد رزومه كاري پنج سال اخیر شركت، جهت 
اعلام آمادگي ودريافت اسناد به منظور ارزيابي توان اجرايي كار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس: ابتدای جاده تبریز شهرک 
نادری  معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی استان اردبیل مراجعه نمایند.  تلفن: 21824057-045 و شماره های اضطراری 

با توجه به شرایط کنونی و در صورت لزوم جهت هماهنگی برای دریافت اسناد مناقصه 09141507397- 09141570215
هزينه درج کلیه آگهي ها و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه مي باشد.

فرماندهی انتظامی استان اردبیل

نوبت اول
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آیین گرامیداشت شهید دانش آموز مهیار زنگانه 
در مدرسه شهید بیک  پور آبیک برگزار شد

خدایار گودرزی- خبرنگار جهان اقتصاد
از شهدای جنگ رمضان،  زنگانه،  مهیار  دانش آموز  بزرگداشت شهید  مراسم 
صبح امروز با حضورامام جمعه آبیک، معاون پرورشی اداره کل آموزش وپرورش 
نژاد  وزیری  مهندس  فرمانداری،  سیاسی،امنیتی  معاون  صالحی  دکتر  استان، 
شهردار، اعضای شورای شهر و جمعی از مدیران شهرستان آبیک، خانواده این 

شهید و جمعی از دانش آموزان در محل مدرسه شهید بیک  پور برگزار شد.
  دراین مراسم سعیدوزیری نژاد شهردارآبیک تاکید کرد: نام این شهیدان باید 
برجسته شود تا جهانیان بدانند این نوجوانان بی‌گناه، تنها به جرم دفاع از میهن 
و اسلام به شهادت رسیدند؛ همچون واقعه عاشورا که حقانیت مظلومان را به 

تاریخ نشان داد.
وی افزود: رسالت ما در برابر شهدا اعلام حمایت و حرکت در مسیر شهداست و امروز 

آمدیم بیعت کنیم با شهدا که قدر خون شما را می دانیم و راه شما را ادامه می دهیم.
کرد:  عنوان  این جنگ،  آموزدر  دانش  یاد شهدای  گرامیداشت  نژادبا  وزیری 
باید نام این شهید دانش آموز برجسته شود و به دنیا نشان دهیم که این دانش 

آموز برای کدام جرم کشته شده باید مانند عاشورا این واقعیت نشان داده شود
در این مراسم بزرگداشت لوح ایثار به مادر شهید مهیار زنگانه اهدا گردید.

دستاوردهای  هسته ای،  انرژی  روشنگری  محورهای  با  غرفه هایی  همچنین 
علمی و شهیدان حوزه هسته ای توسط دانش اموزان مدارس نمونه دولتی سوره 

و الزهرا در حاشیه این یادواره برپا شده است

خبـــرخبـــر

میراث جهانی راه آهن در میان سازه های 
آسیب دیده حمله دشمن آمریکایی

قاسم توانایی- خبرنگار جهان اقتصاد
پایگاه  مدیر  و  راه آهن  زیربنایی  تاسیسات  نظارت  و  مهندسی  دفتر  مدیرکل 
میراث جهانی راه آهن سراسری ایران گفت: در جریان حمله دشمن آمریکائی-

راه آهن  شبکه  از  نقطه  چندین  کشور   ریلی  زیرساخت های  به  صهیونیستی 
مورد تعرض قرار گرفت. وحید علی قارداشی، مدیرکل دفتر مهندسی و نظارت 
تاسیسات زیربنایی راه آهن و مدیر پایگاه میراث جهانی راه آهن سراسری ایران  
اظهار داشت: دو نقطه آسیب دیده در مسیر راه آهن سراسری ایران قرار دارند؛ 
مسیری که به عنوان یکی از دستاوردهای ارزشمند مهندسی و تاریخی کشور در 

فهرست میراث جهانی ثبت شده است.
وی خاطرنشان کرد: این دو سازه از نقاط مهم و حساس شبکه ریلی به شمار 
می روند و تعرض به آن ها، علاوه بر ایجاد اخلال در مسیر حمل ونقل، به عنوان 

آسیب به یک سرمایه جهانی تلقی می شود. 
آثار  به  خسارت  آوردن  وارد  بین المللی،  مقررات  مطابق  گفت:  علی قارداشی 

ثبت شده جهانی می تواند در زمره مصادیق جنایت جنگی ارزیابی شود.
پایگاه  مدیر  و  راه آهن  زیربنایی  تاسیسات  نظارت  و  مهندسی  دفتر  مدیرکل 
میراث جهانی راه آهن سراسری ایران متذکر شد: فرایند مستندسازی دقیق حادثه 
و گردآوری شواهد فنی، تصویری و حقوقی آغاز شده و تهیه پرونده ای کامل 
بررسی های  دارد.  قرار  کار  دستور  در  مراجع ذی صلاح  در  موضوع  برای طرح 
کارشناسی برای ارزیابی میزان خسارات و برنامه ریزی برای بازسازی نیز به طور 

هم زمان در حال انجام است.

خبـــرخبـــر

سمیه باقرزاده - خبر نگار جهان اقتصاد
به مناسبت فرارسیدن دهه  برنامه های آستان قدس رضوی  نشست خبری تشریح 
کرامت، برگزار گردید. در این مراسم که با هدف اطلاع‌رسانی درباره برنامه های فرهنگی، 
اجتماعی و عمرانی پیش‌بینی شده برای این ایام صورت گرفت، بر ترویج سیره رضوی و 

خدمت‌رسانی به اقشار مختلف جامعه، به ویژه محرومان و زائران، تأکید شد.
عبدالحمید طالبی، دبیر ستاد مناسبت های ویژه آستان قدس رضوی، در نشست خبری 
امروز، جزئیات ۱۸۰ برنامه محوری این آستان به مناسبت دهه کرامت را تشریح کرد. 
وی در این نشست به تشریح رویکرد فرهنگی، اجتماعی و خدمت محور برنامه های این 

ایام پرداخت و بر اهمیت برگزاری باشکوه این مناسبت ها تأکید نمود.
عنوان  با  )ع(  رضا  میلاد حضرت  امسال جشن های شب  اینکه  به  اشاره  با  طالبی 
این  که  کرد:  اظهار  شد،  خواهد  برگزار  )ع(  رضا  حضرت  طولانی  ایام  بزرگداشت 

بزرگداشت با محوریت مفهوم مبارزه خستگی ناپذیر امام رضا )ع( صورت می‌گیرد. 
وی افزود: این مفهوم، ریشه در اندیشه حکیمانه حضرت رضا )ع( دارد و در دوران 
حضور ایشان در مرو و توس به نمایش گذاشته شد و امسال در برنامه های آستان قدس 

رضوی برجسته خواهد شد.
رویدادهای مهم دهه کرامت: کاروان های زیر سایه خورشید: اعزام ۲۵ کاروان متشکل 
از خادمان حرم حضرت رضا )ع( به بیش از ۵۰۰ شهر ایران و برخی کشورهای همجوار، 

در  شبانه  جشن های  برگزاری  کرامت:  دهه  جشن های 
رضوی،  مطهر  حرم  در  )س(  معصومه  حضرت  رواق 
گردهمایی فرشتگان مقاومت: حضور بیش از ۲۰ هزار نفر 
از دانش آموزان، ممتازین رضوی و شرکت کنندگان در دوره 
ابناء الرضا در صحن پیامبر اعظم )ص( حرم مطهر، بیعت 
با رهبر معظم انقلاب: تجدید بیعت ۴۰ هزار نفر از جوانان 
و نوجوانان مشهدی با رهبر معظم انقلاب، رونمایی از آثار 
هنری: رونمایی از آثار هنرمندان پیرامون سیره و معارف 
از  رونمایی  الرضا"،  اخبار  "عیون  کتاب  از جمله  رضوی، 

دو قرآن کریم: قرآنی اهدایی مقام معظم رهبری و قرآنی منتسب به امام حسین )ع(.
برنامه های حمایتی بنیاد کرامت رضوی:

بنیاد کرامت رضوی در دهه کرامت شش بسته برنامه محوری را به اجرا درخواهد آورد 
که تمرکز اصلی آن ها بر رفع نیازهای محرومان و نیازمندان است. این بسته ها شامل: 
اهدای سمعک برای دانش آموزان کم شنوا، افتتاح بوستان در فرانگر، اهدای ویلچر برقی 
به افراد دارای معلولیت حرکتی، تأمین جهیزیه برای نوعروسان نیازمند، اختتامیه طرح 
ملی اهدای پوشاک و کفش به ایتام سراسر کشور و آغاز پذیرش و میزبانی از شش هزار 

نفر از سراسر کشور در حرم مطهر، شامل خانواده شهدا و مجروحین.

اقدامات ویژه برای شهدای مدرسه شجره طیبه میناب: 
بررسی  برای  میناب  به  کرامت  بنیاد  از  گروهی  اعزام 
میدانی، دستور تولیت آستان قدس برای ساخت هشت 
تعهد  و  منطقه  در هشت  نام »شهید طیبه«  به  مدرسه 
آستان قدس برای ساخت آرامگاه یا محل دفن شهدای 

میناب.
توسعه خدمات به زائران:

ایجاد پروژه های توسعه‌ای با هزینه کرد بیش از ۲۲۰ 
میلیارد تومان برای اسکان و پذیرایی بهتر از زائران در 

زائر شهر و زائر سرا.
زائر  به عنوان یک  آرام بخش و دلنشین  ایجاد محیطی  بازسازی و  اقدامات  انجام   

سرای ارزان قیمت.
مراسم تدفین رهبر شهید:

خبر حضور رهبر عزیز و شهیدمان در مشهد مقدس و حرم مطهر صحت 
دارد، اما مکان دقیق هنوز مشخص نشده و ستاد برگزاری متعاقباًً اعلام خواهد 
کرد. آمادگی های لازم در مشهد مقدس و حرم مطهر انجام شده و منتظر اعلام 

زمان برگزاری مراسم هستیم.

سکینه مریخ- خبر نگار جهان اقتصاد
اصلی  قطب های  از  یکی  عنوان  به  مازندران  اقتصاد 
در  مدیریتی  تحرک  شاهد  ایران،  غذایی  امنیت  تأمین 
است.  تولید  زنجیره های  از  حمایت  برای  عالی  سطوح 
بازدید میدانی مقام عالی دولت در مازندران از مجموعه 
حل  برای  جدی  عزم  نشان‌دهنده  »ساوانا«،  صنعتی 
مسیر  در  زیرساختی  چالش های  و  انرژی  ناترازی های 

تولیدات استراتژیک پروتئینی است.
به گزارش خبرنگار جهان اقتصاد از مازندران ، توسعه 
صنعتی در بخش کشاورزی و دامپروری، یکی از ارکان 
اصلی رشد اقتصادی استان های شمالی محسوب می شود 
و در همین پیوند، یونسی رستمی، استاندار مازندران در 
صدر هیئتی متشکل از شریعتی، نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی و مقامات محلی، از بخش های مختلف 
گروه تولیدی و کشتارگاه صنعتی »ساوانا« بازدید کرد تا 
از نزدیک در جریان ظرفیت ها و موانع توسعه‌ای این واحد 

پیشران قرار گیرد.
ساوانا؛ الگوی موفق زنجیره ارزش از مزرعه تا سفره

طهماسبی،  عبدالعلی  دکتر  بازدید،  این  جریان  در 
مدیرعامل و بنیان گذار گروه تولیدی ساوانا، گزارشی جامع 
از زنجیره کامل تولید در این مجموعه ارائه کرد و با تشریح 
ظرفیت های تولید روزانه، وضعیت تأمین نهاده های دامی 
و میزان اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم، به برنامه های 
و  فرآوری  خطوط  ارتقای  برای  شرکت  این  توسعه‌ای 

افزایش سهم صادرات محصولات پروتئینی اشاره نمود.
از نگاه علمی مدیریت این  با تمجید  یونسی رستمی 
مجموعه، خاطرنشان کرد: مجموعه هایی همچون ساوانا 
متخصص  تیم  و  طهماسبی  دکتر  یکپارچه  مدیریت  با 
بازار و کاهش نوسانات  ایشان، نقش کلیدی در تنظیم 
بخش،  این  در  سرمایه گذاری  و  می کنند  ایفا  قیمت 

اقتصادی گره خورده  ثبات  و  امنیت غذایی  با  مستقیماًً 
ملی  سرمایه های  این  از  صیانت  دولت،  وظیفه  و  است 

است.
توسعه سبز؛ رویکرد نوین در صنایع غذایی مازندران

بازدید  این  از  دیگری  بخش  در  مازندران  استاندار 
اختصاص  زیست محیطی  زیرساخت های  بررسی  به 

که  مجموعه  فاضلاب  تصفیه خانه  سیستم  از  و  داشت 
اظهار  فعالیت می کند،  دنیا  روز  استانداردهای  آخرین  با 
داشت: مدیریت بهینه پساب ها در این واحد، نشان‌دهنده 
ساوانا  مجموعه  مدیریت  اجتماعی  مسئولیت پذیری 
می توان  که  کرد  ثابت  مجموعه  این  مدیریت  و  است 
به  اما  داشت  بزرگ  صنعتی  مازندران،  طبیعت  دل  در 

محیط‌زیست آسیبی نرساند.
مانع‌زدایی در حوزه انرژی و مجوزهای توسعه‌ای

مقام عالی دولت در استان، پس از شنیدن دغدغه های 
دکتر طهماسبی در خصوص چالش های ناشی از تأمین 
انرژی )برق و گاز( در فصول پیک مصرف و همچنین 
بروکراسی های مربوط به مجوزهای توسعه‌ای، دستورات 

صریحی را صادر کرد. 
یونسی رستمی تأکید کرد: برای واحدهایی که در خط 
ترمز  به  اداری  بروکراسی  نباید  دارند،  قرار  تولید  مقدم 
چالش‌های  شد  مقرر  اساس،  همین  بر  و  شود  تبدیل 
موانع  رفع  و  تسهیل  کارگروه  در  واحد  این  زیرساختی 
تولید به صورت فوری بررسی و راهکارهای عملیاتی برای 

حمایت از فازهای جدید توسعه‌ای اتخاذ شود.
دکتر  بازدید،  این  پایان  در  اقتصاد  جهان  گزارش  به 
عبدالعلی طهماسبی ضمن قدردانی از حضور و حمایت 
برای  مجموعه  این  آمادگی  بر  استان،  ارشد  مسئولان 
افزایش ظرفیت تولید و نقش آفرینی بیشتر در بازار ملی و 

بین‌المللی تأکید کرد.

۱۸۰ برنامه محوری آستان قدس بمناسبت دهه کرامت

استاندار مازندران:
رفع موانع زیرساختی، پیش نیاز توسعه پایدار صنایع غذایی است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
آذاره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۴۰۵/۰۱/۲۹و   تاریخ  و۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۱۲۰   ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ تاریخ  و۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۱۲۲   ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ تاریخ   ۱۴۵۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۲۳ و   ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ تاریخ   ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۱۲۱ شماره  آرای  برابر 
۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۱۱۶ تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ و ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۱۱۹ تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض مقاضی:

 ۱. اقای ابراهیم یوسفی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۲۶۱ و کدملی ۰۶۵۱۹۱۵۴۷۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۴۸,۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۱ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در ششدانگ آب و اراضی بقیاج مشتمل بر یک رشته چشمه معروف به چشمه بقیاج خریداری از مالک رسمی محمدحسین ملک آبادیزاده و ماه بیگم ملک آبادیزاده محرز گردیده است

۲ - اقای ابراهیم یوسفی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۲۶۱ و کدملی ۰۶۵۱۹۱۵۴۷۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۰.۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۱ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در ششدانگ آب و اراضی بقیاج مشتمل بر یک رشته چشمه معروف به چشمه بقیاج خریداری از مالک رسمی محمدحسین ملک آبادیزاده و ماه بیگم ملک آبادیزاده محرز گردیده است

۳ - آقای ابراهیم یوسفی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۲۶۱ و کدملی ۰۶۵۱۹۱۵۴۷۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۳۶.۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۱ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در ششدانگ آب و اراضی بقیاج مشتمل بر یک رشته چشمه معروف به چشمه بقیاج خریداری از مالک رسمی محمدحسین ملک آبادیزاده و ماه بیگم ملک آبادیزاده محرز گردیده است

۴ - اقای ابراهیم یوسفی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۲۶۱ و کدملی ۰۶۵۱۹۱۵۴۷۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۱ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در ششدانگ آب و اراضی بقیاج مشتمل بر یک رشته چشمه معروف به چشمه بقیاج خریداری از مالک رسمی محمدحسین ملک ابادیزاده و ماه بیگم ملک ابادیزاده محرز گردیده است

۵ - اقای ابراهیم یوسفی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۲۶۱ و کدملی ۰۶۵۱۹۱۵۴۷۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه رمین مزروعی به مساحت ۶۰۱۵.۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۱ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در ششدانگ آب و اراضی بقیاج مشتمل بر یک رشته چشمه معروف به چشمه بقیاج خریداری از مالک رسمی محمدحسین ملک آبادیزاده و ماه بیگم ملک آبادیزاده محرز گردیده است
۶ - اقای ابراهیم یوسفی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۲۶۱ و کدملی ۰۶۵۱۹۱۵۴۷۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۴۹.۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲۱ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در ششدانگ آب و اراضی بقیاج مشتمل بر یک رشته چشمه  معروف به چشمه بقیاج خریداری از مالک رسمی محمدحسین ملک آبادیزاده و ماه بیگم ملک ابادیزاده محرز گردیده است

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالیکت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۴  /  ۱۲  /  ۲۳  -۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۷۹۳۳ شماره  رای  برابر 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اکرم موسی زاده قوچان عتیق 
فرزند رمضانعلی بشماره ملی ۰۹۳۳۴۴۸۵۶۲ صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۲ . ۱۰۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۴ - اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی 
نوروزی خریداری از مالک رسمی آقای امان اله اربابی جنید آباد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالیکت  سند  صدور  به  نسبت 
از اخذ رسید ظرف  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
نمایند.  به مراجع قضایی تقدیم  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را  مدت یک ماه 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵ / ۰۲ / ۱۴۰۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰ / ۰۲ / ۱۴۰۵

جهان اقتصاد ۸۸
علی سرایی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  اول/  هیات   1404/12/23 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۲۰۰7409 شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم حامد محمدی فرزند نصرالله بشماره شناسنامه 306 کد ملی 
با بنای  4609435731 صادره از گرمسار در ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
 10 از  فرعی  ثبتی 218  پلاک  از  مربع قسمتی  متر  به مساحت 292.89  احداثی 
اصلی واقع در قشلاق بزرگ شهرستان گرمسار خریداری مع الواسطه از محمود ، 
حسن ، علی و شمس الملوک باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/05
 م الف : 2147418

حسین چلوئی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007227 مورخ 1404/12/04صادره از هیات قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای / خانم 
مهناز گلینی فرزند غلامرضا در یک سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت 978.42 متر مربع تحت قسمتی از پلاک 
79 فرعی از 80  اصلی واقع در فروان آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت مع الواسطه از محمد اسماعیل گلینی موضوع پرونده 

کلاسه 140412600635  محرز گردیده است.
2ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007271 مورخ 1404/12/04صادره از هیات قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای / خانم 
حشمت بانو گلینی فرزند غلامرضا در یک سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت 978.42 متر مربع تحت قسمتی 
از پلاک 79 فرعی از 80  اصلی واقع در فروان آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت مع الواسطه از محمد اسماعیل گلینی موضوع 

پرونده کلاسه 140412600636  محرز گردیده است.
3ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007231 مورخ 1404/12/04صادره از هیات قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای / خانم 
شهناز گلینی فرزند غلامرضا در یک سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت 978.42 متر مربع تحت قسمتی از پلاک 
79 فرعی از 80  اصلی واقع در فروان آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت مع الواسطه از محمد اسماعیل گلینی موضوع پرونده 

کلاسه 140412600637  محرز گردیده است.
4ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007229 مورخ 1404/12/04صادره از هیات قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای / خانم 
زهرا گلینی فرزند غلامرضا در یک سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت 978.42 متر مربع تحت قسمتی از پلاک 
79 فرعی از 80  اصلی واقع در فروان آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت مع الواسطه از محمد اسماعیل گلینی موضوع پرونده 

کلاسه 140412600638  محرز گردیده است.
5ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007225 مورخ 1404/12/04صادره از هیات قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای / خانم 
عشرت گیلوری فرزند غلامرضا در یک سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت 978.42 متر مربع تحت قسمتی از 
پلاک 79 فرعی از 80  اصلی واقع در فروان آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت مع الواسطه از محمد اسماعیل گلینی موضوع 

پرونده کلاسه 140412600639  محرز گردیده است.
6ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007223 مورخ 1404/12/04صادره از هیات قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای / خانم 
ربابه گلینی فرزند غلامرضا در یک سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت 978.42 متر مربع تحت قسمتی از پلاک 
79 فرعی از 80  اصلی واقع در فروان آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت مع الواسطه از محمد اسماعیل گلینی موضوع پرونده 

کلاسه 140412600640  محرز گردیده است.
7ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007215 مورخ 1404/12/04صادره از هیات قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای / خانم 
فاطمه گلینی فرزند غلامرضا در یک سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت 978.42 متر مربع تحت قسمتی از پلاک 
79 فرعی از 80  اصلی واقع در فروان آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت مع الواسطه از محمد اسماعیل گلینی موضوع پرونده 

کلاسه 140412600641  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/21

 م الف : 2149281
محمدجواد قنبری نکیدل ـ رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۶۵۱۸ رای شماره‌  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره 
به مساحت  اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نجفی فرزند رحمت 
ملک  ثبت  حوزه   ۵ بخش  در  واقع  اصلی   ۱۹ شماره  پلاک  از  مترمربع   ۷۰۰
است.  شده  محرز  نجفی  غلامعلی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  نیشابور 
دیگری  و  روزنامه محلی  یکی  روزنامه  دو  در  اطلاع عموم  منظور  به  مراتب 
در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت 

صادر خواهد شد. م الف ۷۹۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

محمد بیرم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  اول/  هیات   1404/05/05 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱50۰۰312 شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایوانکی تصرفات مالکانه بلامعارض 
اصانلو فرزند فتح الله بشماره شناسنامه 4249  البنین  ام  / خانم  آقای  متقاضی 
صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3154.76 متر مربع جزء 
دارای  ایوانکی  بخش  آباد  احمد  روستای  در  واقع  اصلی   145 از  فرعی   2 پلاک 
سند مالیکت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/21

 م الف : 2149597
حسین چلوئی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1ـ برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007155 مورخ 1404/12/03صادره از هیات قانون 
در  باقر  فرزند  نمکی  مریم  خانم   / آقای  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  تکلیف  تعیین 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 89.77 مترمربع تحت 
قسمتی از پلاک 91 فرعی از 90 اصلی واقع در دهنمک آرادان بیع نامه عادی تقسیم 
نامه موروثی بصورت مع الواسطه از مراد نمکی موضوع پرونده کلاسه 140412600484  

محرز گردیده است.
قانون  هیات  از  1404/12/03صادره  مورخ   ۱۴۰4۶۰۳۲۹۱۲6۰007165 شماره  رای  برابر  2ـ 
در  باقر  فرزند  نمکی  شهربانو  خانم   / آقای  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  تکلیف  تعیین 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 90.89  مترمربع تحت قسمتی از پلاک 
91 فرعی از 90 اصلی واقع در دهنمک آرادان بیع نامه عادی تقسیم نامه موروثی بصورت 

مع الواسطه از مراد نمکی موضوع پرونده کلاسه 140412600484  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
اداره تسلیم و پس  این  به  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  انتشار  تاریخ 
به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  ،رسید  اخذ  از 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/21

 م الف : 2151412
محمدجواد قنبری نکیدل ـ رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  اول/  هیات   1404/12/23 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۲۰۰7399 شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم علی اکبر فرجی فرزند حسین بشماره شناسنامه 271 کد 
ملی 4609211025 صادره از گرمسار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
استفاده از قانون مقررات آب به مساحت 637.74 متر مربع قسمتی از پلاک 28 
الواسطه  مع  گرمسار خریداری  ناسار شهرستان  در  در  واقع  اصلی  از 24  فرعی 
از حبیب اله مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/05
 م الف : 2147658

حسین چلوئی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  اول/  هیات   1404/11/12 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۲۰۰6807 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم معصومه علی اسماعیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 496 کد ملی 
4569411673 تاریخ تولد 1349/07/14  صادره از سمنان در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور با اتاقک احداثی به مساحت 198.18 متر مربع قسمتی از پلاک 38 
فرعی از 9 اصلی واقع در در لجران شهرستان گرمسار خریداری مع الواسطه از 
ورثه منوچهر شکوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/05
 م الف : 2147546

حسین چلوئی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/  هیات   1404/11/20 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۲۰۰6928 شماره  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم علی اکبر فلاحی فرزند محمدعلی بشماره 
ششدانگ  در  گرمسار  از  صادره   4609003902 ملی  کد   318 شناسنامه 
یک قطعه باغچه محصور با حق استفاده از قانون مقررات آب به مساحت 
از 31  اصلی واقع در  از پلاک ثبتی 8 فرعی  668.39  متر مربع قسمتی 
اله  ولی  از  الواسطه  مع  خریداری  گرمسار  شهرستان  قلی  نجف  قشلاق 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  ابوالقاسمی 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/21

 م الف : 2161323
حسین چلوئی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک
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خبـــرخبـــر

در  دیجیتال  به کسب وکارهای  واردشده  پی خسارت های  در 
در  حمایتی  بسته های  اجرای  از  ارتباطات  وزارت  دوران جنگ، 
این  اشتغال  حفظ  و  نقدینگی  تأمین  آسیب ها،  جبران  راستای 

مشاغل خبر داد.
بیتا محبی خواه مدیرکل دفتر تأمین منابع سرمایه گذاری وزارت 
برای  حمایتی  برنامه های  از  مجموعه ای  اجرای  از  ارتباطات 
کاهش آسیب های واردشده به کسب وکارهای اقتصاد دیجیتال 
برگزاری  به  اشاره  با  محبی خواه  داد.بیتا  خبر  جنگ  دوران  در 
جلسات مستمر با تشکل های بخش خصوصی از جمله انجمن 
تجارت الکترونیک، اتاق بازرگانی، سازمان نظام صنفی رایانه ای 
و اتحادیه کسب وکارهای مجازی، گفت: در این جلسات، مسائل 
و چالش های فعالان این حوزه شناسایی، طبقه بندی و بر اساس 
آن بسته های حمایتی طراحی شد.به گفته وی، پیش از اجرای 
دقیق  داده های  به جمع آوری  اقدام  ارتباطات  وزارت  حمایت ها، 
از میزان خسارات واردشده به کسب وکارها کرد. این ارزیابی ها 
آسیب  فنی،  زیرساخت های  به  خسارت  شامل  محور  چهار  در 
و  نقدینگی  و  اداری، کاهش درآمد  به ساختمان‌ها و تجهیزات 
همچنین تعدیل نیرو انجام شد.محبی خواه در تشریح بسته های 
با  نخست،  گام  در  کرد:  اشاره  اصلی  محور  چهار  به  حمایتی، 
همکاری وزارت اقتصاد، سامانه ای برای ثبت نام کسب وکارهای 
زیر ۵۰ نفر راه اندازی شده که حدود ۷۰ همت منابع برای آن در 
نظر گرفته شده است. این کسب وکارها می توانند تا سقف ۲.۲ 
میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه دریافت کنند. همچنین در 
صورت حفظ یا بازگرداندن نیروی انسانی، به ازای هر شغل، ۴۴ 

میلیون تومان حمایت پرداخت می شود.

و  نوآوری  صندوق  همکاری  با  دوم،  محور  در  افزود:  وی 
در  دانش بنیان  شرکت های  برای  ویژه ای  تسهیلات  شکوفایی، 
نظر گرفته شده که از طریق سامانه مربوطه قابل دریافت است.

محبی خواه اشاره کرد: محور سوم به کسب وکارهایی اختصاص 
کسب‌وکارهای  دسته  در  نه  و  هستند  دانش بنیان  نه  که  دارد 
کوچک قرار می گیرند. این گروه از طریق منابع وزارت ارتباطات 
و با همکاری پست بانک، از تسهیلات مالی بهره مند می شوند. در 
نهایت، برای کسب وکارهایی که زیرساخت ها و تجهیزات فنی 
آن ها آسیب دیده، منابعی از طریق ستاد حمایتی دولت و سازمان 

پیگیری  از  است.وی همچنین  یافته  بودجه تخصیص  و  برنامه 
برای تمدید مهلت تعهدات ارزی برخی کسب وکارها با هماهنگی 
بانک مرکزی خبر داد و این اقدام را گامی دیگر در جهت کاهش 

فشار بر فعالان این حوزه عنوان کرد
درخواست تسریع در پرداخت تسهیلات حمایتی

تأکید  با  مجازی  اتحادیه کسب وکارهای  رئیس  نیز  ادامه  در 
تداوم  کرد:  اعلام  بحرانی،  شرایط  در  تاب آوری  اهمیت  بر 
هر  از  بیش  جنگ،  زمان  در  آنلاین  کسب وکارهای  فعالیت 
بسته های  سریع  اجرای  و  اینترنت  به  پایدار  دسترسی  به  چیز 

حمایتی وابسته است.رضا الفت نسب با اشاره به برگزاری جلسات 
متعدد با دستگاه های مختلف از جمله وزارت ارتباطات و وزارت 
اقتصاد از ابتدای اسفندماه، گفت: مهم ترین چالش این روزهای 
که  بوده  اینترنتی  محدودیت های  دیجیتال،  کسب وکارهای 

مستقیماًً بر فعالیت آن ها تأثیر گذاشته است.
وی افزود: اگرچه در روزهای اخیر بخشی از این محدودیت ها 
اینترنت  است  لازم  تاب آوری،  افزایش  برای  اما  یافته،  کاهش 
کاربران  برای  هم  و  کسب وکارها  برای  هم  پایدار  اما  حداقلی 
عملًاً  دو،  این  همزمان  دسترسی  بدون  که  چرا  باشد؛  فراهم 
بر  تأکید  با  می شود.الفت نسب  مختل  اقتصادی  فعالیت  چرخه 
با  کرد:  اظهار  حمایتی  تسهیلات  پرداخت  در  تسریع  ضرورت 
انتظار  نوروز،  تعطیلات  با  بسته ها  این  اجرای  همزمانی  وجود 
شود  انجام  بیشتری  سرعت  با  حمایت ها  پرداخت  روند  می رود 
از این شرایط عبور کنند.او همچنین به  بتوانند  تا کسب وکارها 
تاب آوری  گفت:  و  کرد  اشاره  کوچک  کسب وکارهای  وضعیت 
و  است  ماه  دو  تا  یک  بین  معمولًاً  کسب وکارها  از  دسته  این 
مانند  مشتری  ورودی  کانال های  به  دسترسی  که  شرایطی  در 
شده،  محدود  اجتماعی  شبکه های  و  جست وجو  موتورهای 
اتحادیه  می شود.رئیس  دشوار  بسیار  آن ها  برای  فعالیت  ادامه 
کسب وکارهای مجازی با بیان اینکه اینترنت دیگر یک کالای 
کل  باید  تاب‌آوری،  افزایش  برای  کرد:  تأکید  نیست،  لوکس 
به طور  مشتری  دسترسی  تا  کسب وکار  دسترسی  برای  زنجیره 
کامل فعال باشد. همچنین دولت در کنار ملاحظات امنیتی، باید 
نظر  در  نیز  اقتصاد دیجیتال  در حوزه  را  تبعات تصمیمات خود 

گرفته و برای آن برنامه ریزی کند.

حمایت ۷۰ هزار میلیاردی از کسب وکارهای کوچک و آنلاین

 مهرناز خوشبخت

 مرخصی ممنوع

اینفوگرافیکارتون روز
طراح: آفاق ازکات

تناقض نهاد امنیتی آمریکا در قبال ابزار 
هوش مصنوعی

گزارش ها نشان می دهد که آژانس امنیت ملی آمریکا با وجود هشدار پنتاگون، همچنان 
از مدل پیشرفته »مایتوس« استفاده می کند.

هوش  مدل  پیش نمایش  نسخه  از  آمریکا  ملی  امنیت  آژانس  داد  گزارش  اکسیوس 
پیش تر شرکت  پنتاگون  که  است  حالی  در  این  می کند؛  استفاده  »مایتوس«  مصنوعی 
سازنده این مدل، آنتروپیک را به دلیل ریسک های زنجیره تأمین در فهرست هشدار قرار 
داده بود.بر اساس این گزارش، استفاده از »مایتوس« تنها به این نهاد محدود نیست و 
در همین  است.  در حال گسترش  نیز  آمریکا  از ساختار جنگی  بیشتری  در بخش های 
حال، هفته گذشته مقام های دولت آمریکا و مدیرعامل آنتروپیک نخستین بار پس از یک 
اختلاف جدی در اوایل سال جاری، درباره احتمال همکاری مجدد گفت وگو کردند. این 
نظامی شکل  در حوزه های  از مدل های هوش مصنوعی  استفاده  نحوه  بر سر  اختلاف 
این مدل که به گفته  افزایش است.  نیز در حال  گرفته بود.نگرانی ها درباره »مایتوس« 
سازنده اش پیشرفته ترین ابزار آن ها در حوزه کدنویسی و انجام خودکار وظایف پیچیده 
است، می تواند آسیب پذیری های امنیتی را شناسایی کرده و حتی راه های سوءاستفاده از 
آن ها را طراحی کند.کارشناسان هشدار می دهند چنین توانایی هایی ممکن است حملات 
استفاده  صورت  در  جدی  تهدید  یک  به  و  کند  تقویت  قابل توجهی  به طور  را  سایبری 

نادرست تبدیل شود.

اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی
1405سال

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌اي 
موضوع  مناقصه : خرید تجهیزات سخت افزار مرکز داده به شماره 1405_01 سامانه ستاد :  2005005071000003، به شرح جدول زير مي باشد:

 ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه  درج گرديده است و مناقصه گران ميتوانند بر حسب تخصص، پيشنهاد خود را ارائه نمايند.

 )www.setadiran.ir( كليه مراحل مناقصه شامل ثبت، خريد اسناد مناقصه، دريافت و ارسال پاكت ها و ارائه پيشنهاد قيمت از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت«ستاد« به آدرس
انجام ميگیرد و صرفا ارسال پاكت الف )تضمین شركت در مناقصه( به صورت فيزيكي در موعد مقرر الزاميست در غير اين صورت به پيشنهادات وارده ترتيب اثرداده نخواهد شد.

 مهلت فروش اسناد: از تاريخ 1405/02/02 تا 1405/02/08  به مدت 7 روز از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت »ستاد«
بارگذاري  بايست ضمن  مناقصه گران محترم مي  اشاره گرديده كه  مناقصه  اسناد  در  به صورت مشروح  نوع سپرده  آن:  تحويل  و  زمان  و  كار(  ارجاع  )فرآيند  مناقصه  در  نوع سپرده شركت 
تصويرتضمین شركت در مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت »ستاد« اصل تضمین را در موعد مقرر به صورت فيزيكي ارائه نمايند. عدم ارائه به موقع موجب رد مناقصه گر خواهد شد
به پيشنهادهاي فاقد امضاء، فاقد تضمین، مشروط، مخدوش و يا كمتر از ميزان سپرده مقرر، چك شخصي و نظايرآن و پيشنهاداتي كه بعد از مدت مقرر ارائه گردد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.

مهلت بارگذاري و بازگشايي و ارسال اسناد مناقصه: تمامي اسناد مناقصه، بايد حداكثر تا ساعت 08:00 مورخ 1405/02/19 در سامانه تداركات الكترونيكي دولت« ستاد » بارگذاري و 
اصل ضمانتنامه سپرده شركت در مناقصه نيز به صورت فيزيكي در پاكت لاك و مهر شده تا ساعت تعيين شده فوق، به دبيرخانه شركت توزيع نيروي برق استان زنجان تحويل داده شود. 

زمان بازگشايي پاكات »الف،ب و ج« ساعت 09:00 مورخ 1405/02/19 خواهد بود.
لازم به ذكر است بارگذاري اسناد مناقصه پيشنهاددهندگان ) پاكات الف و ب و ج( در سامانه ستاد تا ساعت مقرر الزامي مي باشد.

شرايط متقاضيان جهت شركت در مناقصه : شرايط مذكور در اسناد مناقصه درج گرديده است و به پيشنهادهاي مناقصه گراني كه داراي شرايط مذكور نباشند ترتيب اثر داده نخواهد شد
نام و نشاني شركت مناقصه گزار : زنجان-خيابان سرباز) سعدی شمالی(- شركت توزيع نيروي برق استان زنجان-امور تداركات-كد پستي :13111-45137  تلفن 33440011-13–024  

فاكس 33448501-024 جهت كسب اطلاعات بيشتر با تلفن هاي 024-33157274
هزينه درج دو نوبت آگهي روزنامه: بر عهده برنده مناقصه خواهد بود و مناقصه گر مي بايست مبلغ آن را از اداره قراردادهاي شركت سوال نمايد.)تلفن اداره قرادادها شركت:  024-33157274(

آگهي مناقصه مشروحه در سايت هاي زير نيز قابل مشاهده مي باشد:
 )سايت شركت توزيع نيروي برق استان زنجان  www.zedc.ir و www.tavanir.org.ir شبكه اطلاع رساني معاملات توانير يا http://iets.mporg.ir پايگاه ملي مناقصات(

شركت توزيع نيروي برق استان زنجان

نوبت دوم

شركت توزيع نيروي برق استان زنجان

مبلغ تضمین شركت در مناقصه)ريال(شرح کالارديف

   19,375,000,000ریال تجهیزات سخت افزار مرکز داده1

فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاًً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/04/0488مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 35 منصوری 
الف- شرح مختصر خدمات

تخریب-تسطیح-عملیات خاکی-اجرای شن مخلوط -شن ریزی ساختمان پی دستگاه حفاری-سنگ کاری سمت 17 متری-لوله کشی آب و گاز- ساخت و نصب مهارهای لوله سوخت-سپتیک-احداث گودال بتنی/بلوکی 
آبگل-احداث فونداسیون بتنی مخزن سوخت و موتور برق-اداث ابرو-تهیه و اجرای سرباره- فنس دور گودال سوخت- عملیات تثبیت بستر کف و دیوار گودال سوخت-تجهیز و برچیدن کارگاه

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در 50 کیلومتری اهوازو مدت انجام آن 6مـاه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/209,611,857,192ريال  وتعديل پذير می باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 

ارجاع كار به مبلغ  ارائه تضمين شرکت در فرآيند  توانايي  باشد.-  با شركت هاي بومي استاني مي  برابر،الويت  برنده مناقصه و در شرايط  ابنيه- در تعيين  پايه 5 گرايش ساختمان و  - مناقصه گران داراي حداقل 
-/10,480,592,860ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :

الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذكربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مركزي 
جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانيك به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت 

حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك هاي پاسارگاد و سپه قابل پذيرش نمي باشد .

  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت بهعمل ميآيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابيهاي لازم 

وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران بهعمل آيد.
* مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1405/02/12 لغايت  ساعت 19:00  تاریخ   1405/02/22

محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 
متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:30 روز  سه شنبه مورخ  1405/04/02به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناََ پیشنهادات در ساعت 08:30 روز  دوشنبه مورخ  
1405/04/08 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:30 روز  سه شنبهمورخ1405/04/02اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام 

مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت اول

شركت ملي نفت ايران   
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شناسه آگهی: 2159699

))آگهی مزایده عمومی((
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد کالاهای اسقاط مشروحه ذیل با شرایط موجود از طریق برگزاری مزایده عمومی به خریداران واجد شرایط 

واگذار نماید.

لذا كليه متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مزایده به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و دریافت نمایند.
مبلغ تضمین شرکت در مزایده فقط به سه صورت ضمانت بانکی، واریز وجه نقد و کسر از مطالبات تایید شده، مورد قبول می باشد.

)www.setadiran.ir( .خرید اسناد فقط از طریق سامانه ستاد می باشد
آدرس دستگاه مزایده گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 

تلفن: 076-31201595
به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل مي شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد

شناسه ملی شرکت:  10101335577      ش ثبت:1954     کدپستی:79136-75115

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان

شماره مزایدهمبلغ تضمین )ریال(شرحردیف

فروش انواع سيم مسي اسقاط به مقدار سي هزار)30.000(يكلوگرم در انبار مركزي 1
1405-1)1404-6تجدید(15.918.000.000به شرح اسناد

فروش انواع سيم آلومينيوم اسقاط به مقدار كيصد هزار)100.000(يكلوگرم موجود 2
1405-2)1404-7تجدید(11.850.000.000در انبار هاي استان به شرح اسناد

فروش انواع قرقره هاي فلزي كابل به تعداد كيصد و بيست و نه )129(حلقه موجود 3
1405-3)1404-8تجدید(1.032.000.000در انبار هاي استان به شرح اسناد

فروش انواع آهن آلات اسقاط )تجهيزات شبكه برق( به مقدار كيصد و هفتاد 4
1405-4)1404-9تجدید(3.125.000.000هزار)170.000(يكلوگرم  موجود در انبار هاي استان به شرح اسناد 

نوبت اول 


